
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Çalışmadan, yorulmadan, öğrenmeden rahat yaşamanın yollarını 
aramayı itiyat haline getirmiş milletler evvela haysiyetlerini, sonra 

hürriyetlerini ve daha sonra da istikballerini kaybetmeye 
mahkumdurlar. 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

BAKAN SUNUŞU 
 

Güvenlik sorumluluğunun küresel dinamiklerle normalin üstünde bir korelasyona 
sahip olduğu bir coğrafyada başarı, sadece güvenliği temin etmekle değil, aynı zamanda 
ortaya koyulan vizyonla da ölçülmelidir.  

Göç, terör, uyuşturucu  gibi üç büyük güvenlik sorunuyla küresel ölçekte mücadele 
eden Türkiye, bu sorunlarla mücadele ederken  Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğiyle birlikte sorunları kaynağında çözme vizyonunu ortaya koyabilmiş, 
içeride de güvenlik birimlerinin hem entegrasyonunu hem kapasite arttırımını hem de her 
güvenlik başlığına ait yeni çözümler üretmeyi, kendisine hedef olarak belirlemiştir. 

Düzensiz göçü önlemek için bir yandan entegre sınır güvenlik sistemleri kurarken 
diğer yandan kaynak ülkelerle proje yapabilen; terör örgütleriyle bir yandan içeride 
mücadele ederken diğer yandan sınır ötesi operasyonlarla uluslararası ölçekteki terör 
stratejilerini engelleyen; uyuşturucuyu okul önlerindeki torbacılardan narko-terör 
operasyonlarıyla baronlara varıncaya kadar takip edenSib bu stratejik anlayış temel 
güvenlik başlıklarına da yansımıştır. Çarşı ve mahalle bekçiliğinin yeniden ihyasından, 
trafik güvenliğinde “Güvenli Sistem Yaklaşımı” gibi modern çözümlemelere kadar pekçok 
stratejik adım, Türkiye’nin güvenlik meselesinde sadece fiziki başarıyı değil, vizyoner 
yaklaşımının somut göstergeleridir. 

İki asıra yaklaşan tecrübesi ve geniş sorumluluk sahasıyla Emniyet Genel 
Müdürlüğü, bu vizyonun başat aktörlerinden birisidir.  Siber Güvenlik’ten Kriminal 
Labratuarlarına kadar attığı pekçok yenilikçi adımla hemen hemen tüm güvenlik 
başlıklarında aldığı olumlu sonuçlar, sadece kendisi için değil eğitim verdiği ülkeler 
vesilesiyle dünya için de güvenlik konusunda ilham kaynağıdır. 

Tüm bu çerçevenin literatüre geçmesi, gelecek kuşaklar ve bizler için bir rehber ve 
envanter niteliğinde ulaşılabilir hale gelmesi, gelecekteki başarı için de elzemdir. Bu 
itibarla Emniyet Genel Müdürlüğü 2022 Yılı Performans Programı’nın önemli bir  katkı 
sağlayacağına inanıyor, hem bu çalışmaya hem de Aziz Milletimizin güvenliğine katkı 
sunan tüm mesai arkadaşlarıma selamlarımı sunuyor, bu uğurda şehadete ulaşmış Aziz 
Şehitlerimizi, gaza ehli Gazilerimizi, rahmet ve şükranla yad ediyorum. 
 
 

Süleyman SOYLU 
Bakan 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Emniyet Genel Müdürlüğü vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde yaşaması 
için üç yüz binden fazla personeli ile 24 saat kesintisiz güvenlik hizmeti sunmaktadır. 
Güvenlik hizmetlerinin sağlanmasında Anayasa ve yasalarla güvence altına alınan temel 
hak ve özgürlüklerin korunması, insan haklarına saygı ve tarafsızlık temel ilkelerimiz 
olmuştur. 

Teşkilatımız gelişen ve değişen bilgi iletişim teknolojileri sayesinde artan, sınır 
tanımayan ve sürekli değişim gösteren suç ve suçlularla mücadelesini yürütürken aynı 
zamanda ülkemiz içerisinde ve uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla eğitim, 
seminer, konferans vb. etkinlikler düzenleyerek tanıtıcı ve eğitici faaliyetlere öncülük 
etmektedir. 

Emniyet Genel Müdürlüğü güvenlik ve savunma hizmetlerinin yanında tüm 
dünyada kamu yönetimi alanında yaşanan gelişmeleri de yakından takip ederek, bu 
alanda yaşanan söz konusu değişimlere uyum sağlamaktadır.  

Bu doğrultuda uluslararası standartlara uygun, daha etkin bir kamu mali yönetim 
ve kontrol sisteminin oluşturulması, kamu yönetiminde saydamlığın, hesap verilebilirliğin 
sağlanması ve kamuoyunun bilgi sahibi olması amacıyla 2022 yılı Performans Programı 
katılımcı yöntemlerle hazırlanmıştır. 

Performans Programımız anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanmış olup, 
faaliyetler ve performans göstergelerimiz tüm yönleriyle açıklanmış, sonuç odaklı bir 
anlayışla Teşkilatımızın amaç ve hedefleri ifade edilmiştir. 

Söz konusu 2022 Performans Programının Emniyet Genel Müdürlüğünün amaç ve 
hedeflerine ulaşmasında katkı sağlamasını diler, emeği geçen tüm personelimize teşekkür 
ederim. 

 
Mehmet AKTAŞ 

Vali 
Emniyet Genel Müdürü 
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MİSYONUMUZ 
 

Hukuk devleti ve insan hakları ilkeleri çerçevesinde, toplumun 
desteğini alarak, huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla suç ve 

suçlularla mücadele etmek, bireylerin hak ve özgürlüklerini 
korumak. 
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VİZYONUMUZ 
 
Toplumla etkili iletişim ve iş birliği içerisinde suçla etkin mücadele 

eden profesyonel ve dinamik bir kurum olmak. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A) Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Emniyet Teşkilatı 10 Nisan 1845 yılında Polis Nizamnamesi ile kurulmuştur. 1923 yılında 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasıyla hemen her kurumda yaşanan ilerleme, yenileşme ve 

çağdaşlaşma çabaları Türk Emniyet Teşkilatı’nda da kendini hissettirmiştir. 1934 yılında 

çıkarılan ve polisin görev ve yetkilerinin hukuki dayanağını teşkil eden 2559 sayılı Polis Vazife 

ve Salâhiyet Kanunu ile polisin mevcut yasaları kullanırken karşılaştığı tereddütleri gidermek 

ve mevcut bir takım yetkilerini artırmak hedeflenmiştir. Ayrıca bu kanunla, polise suçla 

mücadelede hem önleyici hem de işlenmiş suçlar hakkında gerekli yasal işlemleri yapma 

görevleri verilmiş olup, 1937 yılında çıkarılan 3201 sayılı Emniyet Teşkilat Kanunu ile de 

bugünkü yapının temelleri oluşturulmuştur. 

Önleyici görev olarak genel asayişi ve kamu düzenini sağlayarak kişilerin can ve mal 

güvenliğini tesis etmek; işlenmiş suçlar hakkında ise Cumhuriyet savcıları adına soruşturmayı 

yürüterek şüpheli ve suç delillerini yargı mercilerine teslim etmek polisin asli görev ve yetkileri 

olarak belirlenmiştir. 

Emniyet Teşkilatının önleyici ve suç soruşturması görevleri haricinde, özel olarak 

belirlenmiş bazı görevleri de bulunmaktadır. Bunlar; trafik düzenlemeleri, güvenlik 

soruşturmaları ile belgelendirme hizmetleri gibi görevlerdir.  

Kuruluşundan bugüne kadar özgürlük ve güvenlik dengesini temel ilke olarak 

benimsemiş olan Polis Teşkilatı, yasaların kendisine verdiği yetki ve sorumluluklar 

çerçevesinde hukuk devleti ilkeleri, insan hakları ve etik değerler perspektifinde güvenlik 

hizmeti sunmaktadır. 

  



 

5 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yasal Yükümlülükler ve Dayanakları 

-2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu Suçla Mücadelede Önleyici Polislik Hizmetlerini 
Yürütmek 

-6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı 
Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun 
-5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
-5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu  

Şiddete Uğrayan ve Şiddete Uğrama Tehlikesi Bulunan 
Kadınların, Çocukların ve Aile Bireylerinin Korunması 
ve Şiddetin Önlenmesine Yönelik Çalışmalar Yapılması 
Hayvanlara Karşı İşlenen Suçların Önlenmesi 

-3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu Önemli Yer, Kişi ve Kurumlara Yönelik Koruma 
Hizmetlerinin Yürütülmesi 

-1481 sayılı Asayişe Müessir Bazı Fiillerin 
Önlenmesi 

Asayiş Suçları ile Mücadele Ederek Huzur ve Güven 
Ortamına Katkı Sunmak    

-5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu Kaçakçılık, Fiilleri ve Yaptırımları ile Kaçakçılığın 
Önlenmesi 

-5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan 
Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 
İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında 
Kanun 

İnternet Ortamında İşlenen Belirli Suçlarla İçerik, Yer 
ve Erişim Sağlayıcıları Üzerinden Mücadele Etmek 

-3298 sayılı Uyuşturucu Maddelerle İlgili Kanun  
-2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin 
Murakabesi Hakkında Kanun 

Her Türlü Doğal veya Sentetik Uyuşturucu Maddeler 
ile Bunların Üretiminde Kullanılan Ara Kimyasalların; 
Ulusal ve Uluslararası Boyutta Kaçakçılığını, Üretimini, 
Kullanımını, Dağıtımını ve Sokak Düzeyinde Satışını 
Engellemek  

-3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu  
-6415 sayılı Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesi Hakkında Kanun 

Bölgesel, Ulusal ve Sınır Aşan Tüm Terör Örgütleriyle 
ve Terörizmin Finansmanıyla Mücadele Etmek  

-5237 sayılı Türk Ceza Kanunu Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile Mücadele 
Etmek 

-2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Hakkında Kanun 

Geniş Katılımlı Eylem ve Etkinliklerde Güvenliği 
Sağlamak 

-2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
Karayollarında Can ve Mal Güvenliği Yönünden Trafik 
Düzeninin Sağlanması ve Trafik Güvenliği Önlemlerinin 
Alınması  

-5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair 
Kanun  
-6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 
Aletler Hakkında Kanun  
-2521 sayılı Avda ve Sporda Kullanılan 
Tüfekler, Nişan Tabancaları ve Av Bıçaklarının 
Yapımı, Alımı, Satımı ve Bulundurulmasına Dair 
Kanun 
-5729 sayılı Ses ve Gaz Fişeği Atabilen Silahlar 
Hakkında Kanun 
 -6551 Sayılı Barut ve Patlayıcı Maddelerle 
Silah ve Teferruatı ve Av Malzemesinin 
İnhisardan Çıkarılması Hakkında Kanun 

Özel Güvenlik, Silah ve Patlayıcı Madde Hizmetlerini 
Sunmak 

-5682 sayılı Pasaport Kanunu  
-6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma 
Kanunu 

Hudut Kapılarında Ülkemize Giriş ve Ülkemizden Çıkış 
Yapan Yolcuların Pasaport veya Pasaport Yerine Geçen 
Belgelerin Kontrolünü Sağlamak  



 

6  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

B) Teşkilat Yapısı 

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde belediye teşkilatlanması tamamlanmış olan il ve 
ilçelerde (Derecik ve Yedisu ilçeleri hariç) yaşayan vatandaşların güvenlik, trafik v e  bazı 
belgelendirme hizmetleri Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından sağlanmakta olan Polis 
Teşkilatı Merkez ve Taşra Teşkilatı olarak yapılandırılmıştır. 

Bununla birlikte her geçen gün değişen suç türleri ile etkin mücadelesini ulusal v e  
uluslararası alanda sürdüren Polis Teşkilatı yeni uzmanlık birimlerini oluşturmakta v e  
kendini sürekli yenileyerek yapısal anlamda teşkilat yapısının dönüşümünü ve gelişimini 
sürdürmektedir. 
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C) Fiziksel Kaynaklar 

a) Bina ve Tesis Durumu 

Emniyet Genel Müdürlüğü faaliyetlerinin yürütüldüğü bina ve tesislere ait bilgiler 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

 
 

Müstakil Hizmet Binası 2.748 

Lojmanlı Hizmet Binası 664 

Eğitim Binası 412 

Sosyal Tesis 391 

Genel Toplam 4.215 

 

 
 

Hizmet Binası Üstü 6.829 

Müstakil Lojman 32.970 

Genel Toplam 39.799 

 

 
 

Polis Moral Eğitim Merkezi Müdürlüğü 6 

Polis Eğitim ve Dinlenme Tesisi 7 

Polisevi 77 

Polis Misafirevi 32 

Polis Lokali 27 

Genel Toplam 149 

  

TOPLAM EGM BİNA DURUMU 

TOPLAM EGM LOJMAN DURUMU 

TOPLAM EGM SOSYAL TESİS DURUMU 
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b) Taşıt Durumu 

1- Karayolu Araçları 

Teşkilatımızda 49.451 adet taşıt bulunmakta olup, yaş gruplarına göre dağılımı aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 

   

0 – 5 Yaş Arası 12.876 26 

5 – 10 Yaş Arası 21.401 43,3 

10 Yaş ve Üzeri 15.174 30,7 

Genel Toplam 49.451 100 

2- Hava Araçları 

Teşkilatımızda 27 adet Helikopter, 1 adet Komuta Kontrol Uçağı, 1 adet İnsanlı Keşif Uçağı 
(İKU), 16 adet İnsansız Hava Aracı (İHA), 6 adet Silahlı İnsansız Hava Aracı (SİHA) yer almaktadır. 

3- Deniz Araçları 

Teşkilatımız bünyesinde 1 Eğitim Gemisi, 13 adet Karakol Botu, 21 adet Yardımcı Karakol 
Botu, 55 Adet Operasyonel Bot, 14 adet Diğer Bot ve Kaçakçılık, Narkotik, Özel Harekat 
Başkanlığında olmak üzere 30 Adet Bot toplam 134 deniz aracı bulunmaktadır.  

D) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
Emniyet Genel Müdürlüğü sahip olduğu bilgi ve teknolojik kaynakları sayesinde sunmuş 

olduğu güvenlik hizmetinin kalitesini artırarak kamu kurumları arasında birçok projeye öncülük 
etmiştir. Bu kaynaklardan bazılarıyla ilgili temel bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 

a) POLNET Bilgi Sistemi 

Teşkilatımız tarafından yürütülen hizmetlere bilişim desteği vererek görevin süratli, etkin 
ve güvenilir bir şekilde yerine getirilmesini ve polisin ihtiyaç duyduğu bilgiye Türkiye’nin her 
yerinden hızlı ve kesintisiz şekilde erişmesini sağlayan, yeni teknolojilere tamamıyla açık, 
bilgisayar ve iletişim altyapısı üzerinde tüm teşkilatın bilgi otomasyonunu ve ortak veritabanı 
kullanımını içeren bilgi sistemidir. 

b) Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) 
Kamu düzeni ve güvenliği ile kişilerin can ve mal emniyetinin korunması, suç işlenmesinin 

önlenmesi, trafik güvenliği ve kontrolünün sağlanması amacıyla meydan, karayolları, cadde ve 
sokak gibi kamuya açık alanlarda kurulan ve işletilen görüntü işleme tabanlı sistemlerdir. 

Sayısı Araç Yaşı Oran (%) 
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Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri; 

• Görüntüleme Sistemleri, 
• Plaka Tanıma Sistemleri, 
• Mobil Plaka Tanıma Sistemlerinden oluşmaktadır. 

    Bu kapsamda; 

• Adli olaylar (kapkaç, hırsızlık vb.) karşısında anında önlemler alınarak suç ve kimlik 
tespitine yönelik çalışmaların yapılması, 

• Toplumsal olaylardaki gelişmelerin izlenilmesi ve gerekli tedbirlerin alınabilmesi, 
• Sıcak takip yapılması gereken durumlarda saha ekiplerinin yönlendirilmesi, 
• Trafikte seyir halinde bulunan araçların çalıntı ve aranan araç olup olmadığının 

otomatik olarak sistem tarafından tespit edilmesi, 
• Kişi hak ve özgürlüklerine saygılı, etkin bir şekilde denetim faaliyeti yapılması, 
• Trafik kuralı ihlallerinin tespit edilmesi sağlanmaktadır. 

c) Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
Teşkilatımızda yazışmalarla ilgili bütün süreçlerin bilgisayar ortamında yapılmasına 

olanak sağlayan, PolNet Bilgi Sistemi üzerinde çalışan bir bilgisayar yazılımıdır. EBYS uygulaması 
2008 yılından itibaren kullanılmaktadır. E-imzası olan kişilerin imzalarını ve paraflarını dijital 
ortamda atarak kağıt israfına son verilmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla şu ana kadar 56.532 adet 
E-imza üretilmiş olup 16.309 adedi personelin kullanımındadır. Aynı zamanda EBYS üzerinde 
bugüne kadar 144.319.829 evrak üretilmiştir. 

d) Emniyet Genel Müdürlüğünün İnternet Üzerinden Sunduğu Hizmetler 

• Detay Nitelikteki Trafik İstatistiki Bilgileri 
• EGM Mobil 
• Kayıp Şahıs/Çocuk 
• Kimlik Bildirim Sistemi 
• Kiralık Araç Bildirim Sistemi (KABİS) 
• Özel Güvenlik Bilgi Sistemi 
• Patlayıcı Maddeler ve Silah Bilgi Sistemi 
• Terör Arananlar 
• Online İhbar 
• Bilgi Edinme Başvuru Formu 
• İnsan Hakları Başvuru Formu 
• En Yakın Polis Merkezi 
• Kayıp Alarmı 

e) E-Devlet Hizmetleri 

E-Devlet kapsamında www.turkiye.gov.tr adresi üzerinden vatandaşın ihtiyaç duyduğu; 

 Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama (Gerçek Kişi) 
Şahısların T.C. kimlik numarası, aracın plakası, cezanın düzenlendiği il-ilçe, ceza tarihi, 

ceza saati, ceza maddesi, ceza tutarı gibi trafik idari para cezalarından son bir yıl içindeki ceza 
işlem detay bilgilerine ulaşabildikleri hizmettir. 

http://www.turkiye.gov.tr/


 

10  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

 

 Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama (Tüzel Kişi) 
Şirketlerin Vergi kimlik numarası, aracın plakası, cezanın düzenlendiği il-ilçe, ceza 

tarihi, ceza saati, ceza maddesi, ceza tutarı gibi trafik idari para cezalarından son bir yıl içindeki 
ceza işlem detay bilgilerine ulaşabildikleri hizmettir. 

 Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge Sorgulama 
Şahsın sürücü belgesine son 5 yıl içerisinde yazılan trafik cezaları ile sürücü belgesinin 

iptaline ilişkin bilgileri içeren barkodlu belge oluşturulan hizmettir. 
 Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge Doğrulama 

Şahsın sürücü belgesine son 1 yıl içerisinde yazılan trafik cezaları ile sürücü belgesinin 
iptaline ilişkin bilgileri içeren barkodlu belge oluşturulduktan sonra barkod numarası ile 
doğrulama yapılmasını sağlayan hizmettir. 

 Sürücü Trafik Kazası Barkodlu Belge Sorgulama 
Şahısların bu hizmeti kullanarak, Emniyet Genel Müdürlüğü bilgi sisteminde kayıtlı 

olan, sürücü olarak karıştığınız ölümlü veya yaralanmalı trafik kazası durumuna ait barkodlu 
belge oluşturabilecekleri hizmettir. 

 Sürücü Trafik Kazası Barkodlu Belge Doğrulama 
Şahsın bu hizmeti kullanarak,  e-Devlet Kapısı üzerinden oluşturulan tüm barkodlu 

belgeleri burada doğrulayabilecekleri hizmettir. 
 Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı Sorgulama (Gerçek Kişi) 

Şahısların bu hizmeti kullanarak, Emniyet Genel Müdürlüğü bilgi sisteminde kayıtlı 
olan, sürücü/araç sahibi gerçek kişi olarak karıştığı maddi hasarlı trafik kazası durumuna ait 
belge oluşturabilecekleri hizmettir. 

 Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı Sorgulama (Tüzel Kişi) 
Şahısların bu hizmeti kullanarak, Emniyet Genel Müdürlüğü bilgi sisteminde kayıtlı 

olan, tüzel kişilerin araçlarının karıştığı maddi hasarlı trafik kazası durumuna ait belge 
oluşturabilecekleri hizmettir. 

 Sürücü Belgesi ve Şahıslara Yazılan Ceza Sorgulama 
Şahsın adına kayıtlı sürücü belgesi hakkında Emniyet Genel Müdürlüğü sistemindeki 

genel bilgilere ulaşılabilir. Adınıza kayıtlı sürücü belgesine ve/veya şahsınıza son bir yıl 
içerisinde yazılan trafik cezalarına ulaşılabilecekleri hizmettir. 

 Aracımın Çekildiği Otopark Bilgisi Sorgulama (Gerçek Kişi) 
Şahısların kendi adına kayıtlı aracın herhangi bir kural ihlali neticesi otoparka çekilmesi 

durumunda aracın plakası, otopark adı, birim il/ilçe, otopark adresi, otopark telefonu, 
otopark çekilme nedeni, otoparka çekme tarihi ve saati bilgilerine ulaşabildikleri hizmettir. 

 Aracımın Çekildiği Otopark Bilgisi Sorgulama (Tüzel Kişi) 
Şirket adına kayıtlı aracın herhangi bir kural ihlali neticesi otoparka çekilmesi 

durumunda aracın plakası, otopark adı, birim il/ilçe, otopark adresi, otopark telefonu, 
otopark çekilme nedeni, otoparka çekme tarihi ve saati bilgilerine ulaşabildikleri 
hizmettir. 

 Özel Güvenlik Kimlik Kartı Başvuruları 
Şahısların, bu hizmeti kullanarak, özel güvelik görevlisi kimlik kartı başvurusunda 

bulunabileceği ya da özel güvenlik kimlik kartında bulunan geçerlilik süresi sonlanması 
durumunda yeni kimlik başvurusu yapabilecekleri hizmettir. 
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 Patlayıcı Maddeler için İzin Ön Başvuruları 
Şahısların bu hizmeti kullanarak, Patlayıcı Maddeler için İzin Ön Başvuruları 

yapabilecekleri hizmettir. 

 Silah Ruhsatı Ön Başvurusu 
Şahısların bu hizmeti kullanarak, resmi ikamet adresinizdeki Emniyet 

Müdürlüğünden silah ruhsatı başvurusu için randevu alabilecekleri hizmettir. 

 Yurda Giriş/Çıkış Belge Sorgulama 
Şahısların yurda giriş/çıkış kayıtlarını sorgulayabilecekleri ve barkodlu belge 

oluşturabilecekleri hizmettir. 

 Yurda Giriş/Çıkış Belge Doğrulama 
Şahısların e-Devlet Kapısı üzerinden oluşturdukları barkodlu belgelerin burada 

doğrulayabileceği hizmettir. 

 Toplum Destekli Polislik Mahalle Polisi Hizmeti 
              Şahısların sisteme kayıtlı adreslerinde görev yapan polis memurlarının kimlik 
bilgilerine ulaşabilecekleri hizmettir. 

 Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı Sorgulama (Gerçek Kişi)  
              Şahısların maddi hasarlı trafik kazalarınıza ait elektronik imza onaylı kaza tespit 
tutanaklarını sorgulayabilecekleri hizmettir. 

  Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı Sorgulama (Tüzel Kişi) 
              Şirketlerin, yetkili olduğunu ticari işletme veya şirketler adına kayıtlı araçların 
karıştığı maddi hasarlı trafik kazalarınıza ait elektronik imza onaylı kaza tespit tutanaklarını 
sorgulayabilecekleri hizmettir. 

   Özel Güvenlik Kimlik Kartı Başvuruları 
              Şahısların özel güvenlik görevlisi kimlik kartı başvurusunda ya da özel güvenlik 
kimlik kartının geçerlilik süresi sonlanması durumunda yeni kimlik başvurusunda 
bulunabilecekleri hizmettir. 

   Kariyer Kapısı-Kamu İşe Alım 
             Şahısların ilgili kuruma iş başvurusunda bulunabilecekleri hizmettir. 

E) İnsan Kaynakları 
Varlığının temel amacı halkının huzur ve güvenliğini sağlamak olan Emniyet Teşkilatı,  

kaliteli hizmet sunmanın nitelikli ve eğitimli insan gücüyle yapılabileceğinin bilinciyle 
personelinin eğitimine ve gelişimine yatırım yapmaktadır. Emniyet Teşkilatının insan kaynakları 
durumu aşağıdaki gibidir. 

a) Eğitim Durumu 
Emniyet Teşkilatında görev alacak personelin meslek öncesi ve görev yapan personelin 

meslek içi eğitimi Polis Akademisi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.  
Personelin, % 90,51’İ yüksekokul ve üzeri, %9,29’u lise, %0,2’si ise ortaöğretim 

mezunudur. Ayrıca, 15.879 yüksek lisans ve 77 doktora yapmış personel mevcuttur. 
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b) İnsan Kapasitesi 

Emniyet Teşkilatı personelinin 316.509’u (%95,3)  Emniyet Hizmetleri, 15.561’i (%4,7)  
ise diğer hizmet sınıfındandır. 

Emniyet Genel Müdürlüğünün hizmet sınıfına göre personel dağılımı aşağıda 
gösterilmiştir. 

  

1/1 Sınıf Emniyet Müdürü 12 
1/2 Sınıf Emniyet Müdürü 972 
2. Sınıf Emniyet Müdürü 1.152 
3. Sınıf Emniyet Müdürü 794 
4. Sınıf Emniyet Müdürü 527 
Emniyet Amiri 486 
Başkomiser 637 
Komiser 7.236 
Komiser Yardımcısı 11.001 
Kıdemli Başpolis Memuru 1.609 
Başpolis Memuru 1.428 
Polis Memuru 261.029 
Çarşı ve Mahalle Bekçisi 29.626 
Emniyet Hizmetleri Sınıfı Toplamı 316.509 
  

Mülki İdare Hizmetleri 1 
Akademik Kadro 106 
Avukatlık Hizmetleri 89 
Eğitim Öğretim Hizmetleri 0 
Genel İdari Hizmetler Sınıfı 3.922 
Sağlık Hizmetleri 498 
Teknik Hizmetler  1.025 
Yardımcı Hizmetler 
 
 
 
 

4.683 
Sözleşmeli 54 
İşçi 5.183 
Diğer Hizmet Sınıfı Toplamı 15.561 
GENEL TOPLAM 332.070 

  

SAYI EMNİYET HİZMETLERİ SINIFI 

DİĞER HİZMET SINIFLARI 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 
A) Temel Politika ve Öncelikler 

2022 yılı Performans Programı; EGM 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve 
hedefler, On Birinci Kalkınma Planında yer alan makro politika ve öncelikler, Cumhurbaşkanlığı 
Yıllık Programı, 2022-2023-2024 yılları Yeni Ekonomi Programında yer alan ilke, hedef ve 
gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükler doğrultusunda katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır.  

On Birinci Kalkınma Planında Bulunan ve Genel Müdürlüğümüzle İlgili Kısımlar 

Lojistik ve Ulaştırma 

508. Lojistik faaliyetlerinde esneklik, hız, öngörülebilirlik, güvenlik, kalite, ölçek ekonomisi 
ve yenilikçilik gibi hizmet düzeyi parametreleri iyileştirilecektir. 
508.2. Karayolu ağında can ve mal güvenliği ile çevre emniyetine yönelik önlemlerin 
geliştirilmesini teminen bu alandaki işletme denetimleri artırılacak ve etkinleştirilecektir. 
511. Ulaştırma sektöründe bakım-onarım hizmetlerinin zamanında ve yeterli düzeyde 
karşılanmasını sağlayacak bir yapı tesis edilecek, ulaştırma altyapılarının yeterli hizmet 
seviyesinde tutulmasına yönelik gerekli yatırımlara ağırlık verilecektir. 
511.5. Karayolu ağında enerji ve zaman tasarrufunu, trafik güvenliğini, karayolu 
kapasitesinin etkin kullanımını sağlayan Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili mimari yerel 
yönetimleri de kapsayacak şekilde tamamlanarak uygulamaya konacaktır. 
512. Karayolu trafik kazalarından kaynaklı ölüm, yaralanma ve hasarların en aza indirilmesi 
sağlanacaktır. 
512.3. Trafik güvenliği konusunda faaliyet gösteren mevcut kurum ve kuruluşlar arasındaki 
koordinasyon ile veri paylaşımı en üst seviyeye çıkarılacaktır.  
512.4. Trafik güvenliğinin en üst seviyede tesis edilebilmesi için yol teknolojilerindeki 
gelişmelerden de yararlanılarak denetimler etkinleştirilecek, yol kullanıcıları trafik 
güvenliği konusunda bilinçlendirilecektir.  
512.5. Elektronik Denetim Sistemlerinde anlık hız denetimi yerine ortalama hız denetimleri 
esas alınacaktır. 

Gümrük Hizmetleri 

526.Gümrük işlemlerinde etkinliğin artırılmasına yönelik bilgi ve iletişim teknolojilerinden 
azami ölçüde yararlanılacaktır.  
526.3. Kara sınır kapıları ve iç gümrüklerde tüm ödemelerin 24 saat kartlı ve elektronik 
sistemle yapılması sağlanacaktır. 

Eğitim 

557. Eğitim ve eğitim dışı sürecin etkin biçimde yürütülebilmesi ve çocukların hazır 
bulunuşluklarının artırılabilmesi için rehberlik ve danışmanlık sistemi güçlendirilecektir. 
557.4. Öğretmene ve öğrenciye yönelik fiziksel ve duygusal şiddet önlenecek, madde ve 
teknoloji bağımlılığı ile mücadele edilecek, sağlıklı yaşam kültürü konularında aile 
farkındalığı artırılacaktır. 

Çocuk 

610. Çocuk adalet sistemi önleyici, onarıcı ve geliştirici mekanizmalar doğrultusunda risk 
takibini içeren bir yapıya kavuşturulacaktır. 
610.2. Çocuk Koruma Kanununda öngörülen çocuklara özgü tedbirlerin uygulanması ve 
tedbir kararlarının izlenmesine ilişkin mekanizmaların geliştirilmesi sağlanacaktır. 
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Kentsel Altyapı 

704.Mevcut altyapının daha verimli kullanılabilmesi, trafik güvenliğinin artırılması, ulaşım 
talebinin doğru bir şekilde yönetilebilmesi ve daha etkin bir planlama yapılabilmesini 
teminen ulusal ölçekte bir AUS Strateji Belgesi hazırlanacak, AUS mimarisi geliştirilecek ve 
AUS uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 
704.3. Özellikle büyükşehirlerde, kent içi ulaşım ağında dinamik yolcu, sürücü ve yaya 
bilgilendirme sistemleri kurulacaktır. 

Güvenlik Hizmetleri 

770.Güvenlik hizmetlerinin sunumunda kalite ve etkinlik artırılacak, güvenlik birimlerinin 
kapasitesi güçlendirilecektir.  
770.1. Güvenlik birimleri arasında işbirliği ve ortak bilgi sistemleri altyapısı geliştirilecek, 
ulusal ve uluslararası kurumlar arasında işbirliği ve koordinasyon artırılacaktır.  
770.2. Başta kırılgan gruplar olmak üzere toplumun bütün kesimlerini kapsayacak şekilde, 
güvenlik hizmetlerine erişim kolaylaştırılacaktır.  
770.3. Asayiş suçlarıyla mücadelede etkinlik artırılarak ülke genelinde huzur ve güvenlik 
ortamına katkı sağlanacaktır. 
 770.4. Suçların soruşturulması ve aydınlatılması kapsamında bilgi teknolojileri daha etkin 
kullanılarak, analiz yöntemleri geliştirilecektir.  
770.5. Siber suçlarla mücadele birimlerinin etkinliği artırılacaktır.  
770.7. Kent Güvenlik Yönetim Sistemi, Plaka Tanıma Sistemi ve Mobil Plaka Tanıma Sistemi 
yaygınlaştırılacaktır.  
770.8. Milli Balistik Test Merkezi kurulacaktır.  
771. Terörle etkin bir şekilde mücadeleye çok boyutlu ve bütüncül bir bakış açısıyla devam 
edilecektir.  
771.1. Terörün finansmanı ve kara paranın aklanmasıyla etkin bir şekilde mücadele 
edilecektir.  
771.2. Terör örgütlerinin propagandası ile mücadelede devletin gerçekleştirdiği hizmetler 
konusunda kamuoyu düzenli olarak bilgilendirilecek; teröre yol açan radikalleşme ve 
şiddete varan aşırıcılık ile mücadele kapsamında, toplumu bilinçlendirme ve farkındalığı 
artırmaya yönelik projeler hayata geçirilecektir.  
772.Her türlü uyuşturucu ve uyarıcı madde ile bunların üretiminde kullanılan ara 
kimyasalların; ulusal ve uluslararası boyutta üretimi, ticareti, kullanımı ve taşınması 
engellenecektir.  
772.1. Güvenlik birimlerinin uyuşturucuyla mücadele kapasitesi artırılacaktır.  
772.2. Uyuşturucuyla mücadele konusunda halkı bilinçlendirme çalışmalarının 
desteklenmesine devam edilecektir. 
 772.3. Uyuşturucuyla mücadele kapsamında yürütülen çalışmaların takibi amacıyla veri 
toplama kapasitesi güçlendirilecektir.  
773. Kurumlar arası işbirliğine dayalı entegre sınır yönetimi anlayışı çerçevesinde teknolojik 
ve fiziki altyapının iyileştirilmesi yoluyla kara ve denizlerde sınır güvenliği artırılacaktır.  
773.1. Sınır güvenliği alanında görevli kurumların görev, yetki ve sorumlulukları gözden 
geçirilerek yeniden düzenlenecektir.  
773.2. Sahil Gözetleme Radar Sistemi Projesi ile Türk deniz yetki alanlarında teknolojik 
gözetleme, tespit ve teşhis imkan ve kabiliyeti artırılacaktır. 
774. Koruyucu ve önleyici güvenlik hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.  
774.1. Vatandaşla kolluk güçleri arasındaki ilişkinin güven esasına dayandırılması amacıyla 
toplum destekli kolluk yaklaşımı güçlendirilecektir.  
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Kamu Hizmetlerinde 
e-Devlet 
Uygulamaları 

814. Kamu kurumlarının siber güvenlik tehditlerine karşı korunması ve kamu hizmetlerinin 
sunumunda kişisel bilgilerin mahremiyetinin sağlanmasına yönelik mekanizmalar 
güçlendirilecektir.  
814.1. Kamuda siber güvenliğin koordinasyonu tek çatı altında toplanarak etkinliği 
artırılacaktır.  
814.3. Siber güvenlik tatbikatları düzenlenecektir. 

Bölgesel İşbirlikleri 

833. Türkiye’nin stratejik hedefi olan AB’ye katılıma ilişkin müzakerelerin hızlandırılmasına, 
AB ile ortak politika ve faaliyetler geliştirilmesine yönelik çalışmalar kararlılıkla 
sürdürülecek ve Brexit sürecinde ülkemizin menfaatleri doğrultusunda pozisyon alınması 
sağlanacaktır. 
833.4. Savunma, güvenlik, terörle mücadele ve düzensiz göç başta olmak üzere stratejik 
konularda ikili düzeyde veya çok taraflı platformlarda Türkiye ve AB arasında ortak politika 
ve işbirliği faaliyetleri geliştirilecektir. 
834.BM, Avrupa Konseyi, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı nezdindeki insan hakları 
mekanizmaları ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ile yapıcı işbirliği sürdürülecek ve alınan 
kararlarda söz sahibi olmak üzere aktif rol üstlenilecektir. 
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a. Politikalarımız 

Yönetim Politikası 
 Çağdaş yönetim fonksiyonlarını tam olarak yerine getiren örnek bir kurum yapısı 

oluşturmak. 

Personel Politikası 
 Objektif kriterlerle mesleğe uygun doğru kişileri seçerek nitelikli personel istihdamını 

sağlamak. 
 Profesyonel hizmet sunumu için personel eğitimini etkin bir şekilde yürüterek mesleki 

uzmanlaşmayı sağlamak. 
 Güvenlik hizmeti sunan personelin sosyal imkanlarını arttırmak.  

Görev Politikası 
 Mevzuat hükümleri doğrultusunda verilmiş görevleri yetki v e  sorumluluk çerçevesinde 

eksiksiz bir şekilde yerine getirmek. 

Suç Önleme Politikası 
 Öncelikle suçların işlenmesini önleyerek bireysel, toplumsal v e  sosyal hayatın 

devamlılığına katkı sağlamak, maddi v e  manevi kayıpların önüne geçerek adalet 
duygusunun tesisine yardımcı olmak. 

Suç Aydınlatma Politikası 
 Teknolojik imkanlardan faydalanarak suçları tüm yönleriyle aydınlatmak ve suçluları hızlı 

bir şekilde adalete teslim etmek. 

Terörle Mücadele Politikası 
 Terörizmle etkin bir şekilde mücadele ederek halkın devlete olan güven ve inancını 

artırmak. 

Halkla İlişkiler Politikası 
 Vatandaş odaklı güvenlik hizmeti anlayışı ile polis halk ilişkilerini en üst seviyeye çıkarmak. 

Trafik Hizmetleri Politikası 
 Trafik denetimlerini etkinleştirerek can ve mal kayıplarının önlenmesine katkı sağlamak.  
 Karayolu trafik güvenliği eylem planı hedeflerine ulaşmak. 

Lojistik Hizmetleri Politikası 
 Tüm hizmet binalarını halka daha kaliteli hizmet sunacak şekilde modern ve  güvenli bir 

yapıya kavuşturmak. 
 Bilişim, haberleşme ve teknik alt yapı alanlarında teknolojinin getirdiği tüm imkanlardan 

faydalanarak halka sunulan hizmet kalitesini artırmak. 

Uluslararası İlişkiler Politikası 
 Ülkemiz dış politikası paralelinde uluslararası ilişkilerimizi etkinleştirerek dünya polis 

teşkilatları arasında örnek olmak. 
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b.  Önceliklerimiz 

Emniyet Teşkilatının kurumsallaşmasını sağlayarak uzun vadede başarı elde etmenin 
gereklerinden biri de temel değerleri belirlemektir. Temel değerler, Emniyet Teşkilatındaki 
karar alıcıların, idareyi yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. Diğer 
yandan temel değerler, teşkilat çalışanlarının nasıl davranmalarının beklendiğine ve hangi 
ilkelere göre iş yapmaları, nelere özen göstererek hizmet sunmaları gerektiğine işaret ederek 
onları yönlendirir. Böylece temel değerler, farklı birey ve birimlerden oluşan idare içerisinde 
hizmet sunumunda tutarlılık sağlar ve başarıya giden yolda sapmayı önler. Bu bağlamda 
Emniyet Genel Müdürlüğünün Temel Değerleri şunlardır: 

 Yasalara bağlılık 

 İnsan odaklılık 

 Tarafsızlık 

 Etik değerlere bağlılık 

 Güvenilirlik 

 Bilgi odaklılık 

 Rasyonellik 

 Profesyonellik 

 Yenilikçilik / İnovasyon 

 Hesap verilebilirlik 

 Saydamlık 

 Vizyonerlik 

 Etkinlik 

 Verimlilik 

 Önleyicilik / Proaktif Yaklaşım 

 Saygınlık 

 İş birliği 
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B- Amaç ve Hedefler 
Emniyet Genel Müdürlüğünün Stratejik Amaçları 

Emniyet Genel Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler: 

 

 

   

Hedef 1-1 : 
Suçla Mücadelede Vatandaş Desteğini ve Önleyici Polislik 
Tedbirlerini Artırmak 

Hedef 1-2  : 
Şiddete Uğrama Riski Taşıyan Dezavantajlı Bireylerin 
Korunmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Hedef 1-3 : 

Önemli Yer, Kişi ve Kurumların Koruma Faaliyetlerini ve 
Deniz Polisinin Etkinliğini Arttırmak, Korunan Bina ve 
Tesislerin Güvenlik Faaliyetlerini Teknoloji Temelli Olarak 
Modernize Etmek 

Hedef 1-4 : EGM’nin Uluslararası Polis İşbirliği Faaliyetlerini Artırmak  

Hedef 1-5 : 
Geniş Katılımlı Eylem ve Etkinliklerde(Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri, Spor Müsabakaları, Açık ve Kapalı Yer 
Toplantıları, Konser vb.) Güvenliği Sağlamak 

 

 

 

  

Hedef 2-1 : 
Ülkemizde Faaliyet Gösteren Bölgesel, Ulusal ve Sınır 
Aşan Tüm Terör Örgütlerinin Gücünü, Eleman Sayılarını 
ve Etkilerini Azaltmak 

Hedef 2-2 : 
Asayiş Suçları ile Mücadele Ederek Huzur ve Güven 
Ortamına Katkı Sunmak   

Hedef 2-3 : 

Her Türlü Doğal veya Sentetik Uyuşturucu Maddeler ile 
Bunların Üretiminde Kullanılan Ara Kimyasalların; Ulusal 
ve Uluslararası Boyutta Kaçakçılığını, Üretimini, 
Kullanımını, Dağıtımını ve Sokak Düzeyinde Satışını 
Engellemek 

Hedef 2-4  : 
Göçmen Kaçakçılığı, İnsan Ticareti ve Organ-Doku 
Ticareti ile Mücadele Etmek  

Hedef 2-5 : Sanal Alandaki Suçlarla Etkin Bir Şekilde Mücadele Etmek 

Hedef 2-6 : 
Kaçakçılık, Mali ve Organize Suçlarla Mücadele Ederek, 
Ekonomik, Güvenlik ve Sosyal Alanda Ortaya Çıkabilecek 
Sorunların Önüne Geçmek 

Hedef 2-7 : 
Teknolojik İmkânların da Kullanılarak Etkili ve Yerinde 
Denetim ile Trafik Kazaları Sonucu Meydana Gelen Ölüm 
ve Yaralanmaları Azaltmak 

Hedef 2-8 : 
Trafik Güvenliğinde Kurumsal Yapı, Personel, Eğitim, 
Destek ve Kapasiteyi Geliştirmek 

 

AMAÇ 1. 
ETKİN BİR ÖNLEYİCİ 
POLİSLİK HİZMETİ 
SUNARAK SUÇUN 

OLUŞUMUNU 
ENGELLEMEK  

 

AMAÇ 2. 
SUÇLA MÜCADELE 

HİZMETLERİNİ ETKİN BİR 
ŞEKİLDE SUNARAK 

TOPLUM GÜVENLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 
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Hedef 3-1 : 
Özel Güvenlik Hizmetlerinin Kalitesini ve Etkinliğini 
Artırmak, Silah ve Patlayıcı Madde İşlemlerini 
Geliştirmek 

Hedef 3-2 : 
Hudut Kapılarında Ülkemize Giriş ve Ülkemizden 
Çıkış Yapan Yolcuların İş ve İşlemlerine İlişkin 
Kapasiteyi Artırmak 

 

 

   

Hedef 4-1 : 
Suçla Daha Etkin Mücadele İçin Teknolojik Altyapı 
ve Bileşenleri Geliştirmek 

Hedef 4-2 : 

Kurumun KGYS (Görüntüleme, Plaka Tanıma 
Sistemleri) ve Haberleşme Sistemlerinin (Telsiz, 
Telefon) Teknolojiye Uygun Olarak Geliştirilip, 
Yaygınlaştırılmasını ve Kapasitesinin Artırılmasını 
Sağlamak 

Hedef 4-3 : 
Kurumdaki Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Gelişimi 
Sağlanarak Kurumsal İş Süreçlerini Hızlandırmak ve 
Kurumun Bilişim Teknolojileri Kapasitesini Artırmak 

Hedef 4-4 : 
Halen Kullanılan Binaları Kurumun İhtiyaç Duyduğu 
Seviyeye Getirmek ve Hizmete Uygun Yeni Binalar 
İnşa Etmek 

Hedef 4-5 : 
Kurumun İhtiyaç Duyduğu Taşıt ve Teknolojik 
Donanım Kapasitesini Geliştirmek 

 

 

   

Hedef 5-1 : 
Personelin Etkin Bir Şekilde İstihdamını Sağlamak, İş 
Süreçlerini Mesleki ve Kurumsal Bağlılığa Katkı 
Sağlayacak Şekilde Geliştirmek 

Hedef 5-2 : 
Eğitim Sistemini, Çalışanların Uzmanlık Temeline Göre 
Yetiştirilmesi ve Gerekli Yetkinliklerle Donatılması İçin 
Geliştirmek 

Hedef 5-3 : 
Kurum Kaynaklarının Daha da Etkin, Ekonomik ve Verimli 
Kullanılmasını Sağlamak 

 
  

AMAÇ 3. 
SUNULAN İDARİ 
HİZMETLERİN 

KALİTESİNİ ARTIRMAK   
 

AMAÇ 4. 
SUNULAN HİZMETLERDE 

ETKİNLİĞİN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK 

FİZİKSEL KAPASİTEYİ 
GELİŞTİRMEK 

AMAÇ 5. 
SUNULAN HİZMETLERDE 

ETKİNLİĞİN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK 

İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİM KAPASİTESİNİ 

GELİŞTİRMEK 
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C- Program-Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 
Kurum: Emniyet Genel Müdürlüğü 

Yıl:2022 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM 
ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU 

AMAÇ 

Bağımlıkla 
Mücadele 

Narkotik Suçlarla 
Mücadele 

Uyuşturucu madde imal, temin 
ve kullanımına yönelik denetim 
ve operasyonların artırılarak 
uyuşturucu maddeye erişimin 
kısıtlanması 

Suçla mücadele 
hizmetlerini etkin bir 
şekilde sunarak toplum 
güvenliğini sağlamak 

Dış Politika 

Barışı Destekleme ve 
Koruma 

Uluslararası yükümlülükler ve 
uluslararası politika 
doğrultusunda yurtdışında 
gerçekleştirilecek faaliyetler ile 
barışın yeniden tesisi, 
korunması ve teknik işbirliğin 
sağlanması 

Etkin bir önleyici polislik 
hizmeti sunarak suçun 
oluşumunu engellemek 

Dost ve Müttefik 
Ülkelere Güvenlik 
Desteği 

Uluslararası politika 
doğrultusunda ülke sınırları 
içinde ve yurtdışında 
gerçekleştirilecek faaliyetler ile 
teknik işbirliğin sağlanması ve 
tecrübe paylaşımında 
bulunulması 

Sunulan hizmetlerde 
etkinliğin artırılmasına 
yönelik insan kaynakları 
yönetim kapasitesinin 
geliştirmek 

Toplum Güvenliği Suçun Önlenmesi ve 
Suçla Mücadele 

Tüm suçları kapsayacak şekilde 
suçla mücadele ile suçun ortaya 
çıkmasını önleyici tedbirlerin 
alınması 

Etkin bir önleyici polislik 
hizmeti sunarak suçun 
oluşumunu engellemek 

Suçla mücadele 
hizmetlerini etkin bir 
şekilde sunarak toplum 
güvenliğini sağlamak 

Sunulan hizmetlerde 
etkinliğin artırılmasına 
yönelik insan kaynakları 
yönetim kapasitesinin 
geliştirmek 

Trafik Güvenliği Trafik Denetim, 
Eğitim ve Kontrolleri 

Trafik denetimleri ile kural 
ihlallerinin önüne geçerek kaza 
riskinin en aza indirilmesi, diğer 
taraftan verilecek eğitimler ile 
bilinç düzeyinin arttırılması 

Suçla mücadele 
hizmetlerini etkin bir 
şekilde sunarak toplum 
güvenliğini sağlamak 
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D- İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
a) Bağımlılıkla Mücadele Programı Performans Bilgisi 

Bütçe Yılı : 2022 
Program Adı : Bağımlılıkla Mücadele 
Alt Program Adı : Narkotik Suçlarla Mücadele  
Gerekçe ve Açıklamalar  

•  Yerel yönetimlerin ve vatandaşın narkotik suçlarla mücadelede verdiği desteğin artırılmasına yönelik 
proje ve faaliyetleri (Narkomobil, Narkorehber, Narkotır vb.) yaygınlaştırarak devam ettirmek. 

•  Uyuşturucu/Uyarıcı maddelerin yurtiçinde nakledilmesi ve satışının engellenmesine yönelik analiz ve 
risk profillendirme çalışmalarına ağırlık vermek ve özel kurye / kargolar üzerinde denetimi artırmak. 

•  Uyuşturucu/Uyarıcı madde suç soruşturmalarında suçun tüm unsurlarını deşifre etmeye yönelik 
çalışmalara ağırlık vermek ve kontrollü teslimat uygulamalarında uluslararası iş birliğini artırmak. 

•  Erken uyarı sistemi kapsamında yeni nesil uyuşturucular ile mücadele etmek. 
•  Narkotik suçlarla mücadelede yeni nesil teknoloji kullanımını daha da artırmak ve bu alandaki 

kapasiteyi geliştirmek. 
Alt Program Hedefi:  
Uyuşturucu madde imal, temin ve kullanımına yönelik denetim ve operasyonların artırılarak uyuşturucu 
maddeye erişimin kısıtlanması. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2020 2021 

Planlanan 
2021 

Gerçekleşme  
2022 

Hedef 
2023 

Tahmin 
2024 

Tahmin 
1- Uyuşturucuyla mücadele 
kapsamında gerçekleştirilecek 
operasyon sayısı 

Sayı 135.601 149.284 193.213 153.763 158.376 163.127 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Uyuşturucuyla mücadelenin etkin bir şekilde yürütülmesi sağlanarak 
uyuşturucu maddeye erişimin kısıtlanması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyon sayısı 
Verinin Kaynağı : Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2020 2021 

Planlanan 
2021 

Gerçekleşme  
2022 

Hedef 
2023 

Tahmin 
2024 

Tahmin 
2- Narkorehber kapsamında 
uyuşturucuyla mücadelede 
farkındalığın artırılmasına yönelik 
ulaşılacak kişi sayısı  

Sayı 123.897 20.000 628.860 10.000 10.000 10.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Uyuşturucu ile mücadele farkındalığın arttırılması amacıyla    
vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi                 : Uyuşturucuyla mücadelede farkındalığın artırılmasına yönelik ulaşılan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı : Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

Haziran 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Narkotik Suçlarla 
Mücadele Faaliyetleri 

730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 

 Bütçe İçi 730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 

 Bütçe İçi 730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Bağımlılıkla Mücadele 
Alt Program Adı : Narkotik Suçlarla Mücadele  
Alt Program Hedefi : Uyuşturucu madde imal, temin ve kullanımına yönelik denetim ve operasyonların 
artırılarak uyuşturucu maddeye erişimin kısıtlanması  
Faaliyet Adı : Narkotik Suçlarla Mücadele Faaliyetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar :  

Yurt dışından Türkiye’ye veya Türkiye’den yurt dışına yönelik, yurt içinde ve/veya yurt dışında ülkemizi 
doğrudan ya da dolaylı olarak etkileyen narkotik suç faaliyetleri ile etkin bir şekilde mücadele 
hedeflenmektedir. 

EKONOMİK 
KOD 2021 Bütçe 2021 Harcama 

(Haziran) 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel 
Giderleri 563.702.000 19.945.018 734.462.000 851.836.000 949.411.000 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

97.693.000 3.217.671 122.601.000 142.188.000 158.473.000 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

59.417.000 29.562.038 157.355.000 171.152.000 184.595.000 

Faiz 
Giderleri 

     

Cari 
Transferler 2.509.000 3.100.305 3.200.000 3.401.000 3.573.000 

Sermaye 
Giderleri 7.010.000 623.592 11.000.000 11.000.000 11.000.000 

Sermaye 
Transferleri      

Borç Verme      
BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 
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Döner 
Sermaye      

Özel Hesap       
Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

730.331.000 56.448.625 1.028.618.000 1.179.577.000 1.307.052.000 

b) Dış Politika Programı Performans Bilgisi 
Bütçe Yılı  : 2022 
Program Adı  : Dış Politika  
Alt Program Adı : Barışı Destekleme ve Koruma 
Gerekçe ve Açıklamalar 
• Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla yeni iş birliği anlaşmaları yapmak, eğitim, seminer ve 
konferans vb. faaliyetler düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler yapmak. 
• Personelin farklı ülkelerde eğitim alması sağlanarak, uluslararası tecrübesini artırmak. 
Alt Program Hedefi:  
Uluslararası yükümlülükler ve uluslararası politika doğrultusunda yurtdışında gerçekleştirilecek 
faaliyetler ile barışın yeniden tesisi, korunması ve teknik işbirliğinin sağlanması. 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2020 2021 

Planlanan 
2021 

Gerçekleşme  
2022 

Hedef 
2023 

Tahmin 
2024 

Tahmin 
1- Barışı Destekleme ve Koruma 
Harekatları kapsamındaki ülke 
sayısı (EGM) 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler ile barışın yeniden tesisi,  
korunması ve teknik işbirliğinin sağlanması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Barışı Destekleme ve Koruma Harekatları kapsamında iş birliği yapılan 
ülke sayısı 
Verinin Kaynağı : Dış ilişkiler Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2021 Bütçe 2021 Harcama 
Haziran 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Barışı Destekleme Faaliyetleri 0 7.000.000 0 0 0 
 Bütçe İçi 0 7.000.000 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 0 7.000.000 0 0 0 
 Bütçe İçi 0 7.000.000 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Barışı Destekleme Faaliyetleri 
Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun E Cetvelinin ilgili maddesi gereğince somali'de yetiştirilen somali polis 
özel harekat personelinin; personel ve öğrenci giderleri (maaş, iaşe ve sağlık harcamaları), tercümanlık 
hizmeti, gayrimenkul yapım, bakım ve onarım giderleri (koğuş, yemekhane vb. hizmet binası yapım ve 
bakım onarım giderleri), tüketim malları ve hizmet alımları (somalili personel kişisel bakım ve spor 
malzemeleri ile tercümanlık hizmeti), dayanıklı mal alım, bakım ve onarım giderleri (bilgisayar, telefon, 
fotokopi makinası, klima vb. malzemelerin alım, bakım ve onarım giderleri) karşılanmaktadır. 
Alt Program Adı : Dost ve Müttefik Ülkelere Güvenlik Desteği 
Gerekçe ve Açıklamalar 
• Uluslararası alanda iş birliğini artırmak amacıyla eğitim, seminer ve konferans vb. faaliyetler 
düzenlemek ve uluslararası alanda tanıtıcı faaliyetler yapmak. 
• Teknoloji ağırlıklı eğitimlerin sayısını artırmak. 

Alt Program Hedefi:  

Uluslararası politika doğrultusunda ülke sınırları içinde ve yurtdışında gerçekleştirilecek faaliyetler ile 
teknik iş birliğinin sağlanması ve tecrübe paylaşımında bulunulması. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 2021 

Planlanan 
2021 

Gerçekleşme  
2022 

Hedef 
2023 

Tahmin 
2024 

Tahmin 
1- Eğitim verilecek yabancı 
kolluk kuvveti personeli 
sayısı 

Sayı 1.224 3.325 2.421 3.492 3.666 3.666 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Covid-19 Pandemi tedbirleri kapsamında 01 Temmuz 2021 tarihine kadar 
ertelenen eğitimlerin düzenlenmesine ilişkin planlanan yeni eğitim tarihleri ilgili ülke makamlarına 
iletilmiş ancak, bazı ülke makamlarından teyit gelmemesi nedeniyle 2021 yılı içerisinde 
gerçekleştirilmesi hedeflenen eğitim ve kursiyer sayısına ulaşılamamıştır. 

Hesaplama Yöntemi : Eğitim verilen yabancı kolluk kuvveti personeli sayısı 
Verinin Kaynağı : Polis Akademisi Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2021 Bütçe 
2021 

Harcama 
Haziran 

2022 Bütçe 2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Dost ve Müttefik Ülkelerin Güvenlik 
Kabiliyetlerinin Artırılması 

211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 

 Bütçe İçi 211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 

 Bütçe İçi 211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Dış Politika  
Alt Program Adı : Dost ve Müttefik Ülkelere Güvenlik Desteği 
Alt Program Hedefi : Uluslararası politika doğrultusunda ülke sınırları içinde ve yurtdışında 
gerçekleştirilecek faaliyetler ile teknik işbirliğinin sağlanması ve tecrübe paylaşımında bulunulması 
Faaliyet Adı : Dost ve Müttefik Ülkelerin Güvenlik Kabiliyetlerinin Artırılması 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar : 

DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
Emniyet Genel Müdürlüğü polislik alanında sahip olduğu bilgi, birikim ve tercübeyi arttırmak ve bu 

alandaki güncel gelişmeler ile en iyi uygulamaların kazanımı amacıyla; Ülkemiz ile diğer ülkeler arasında 
imzalanan hukuki metinler çerçevesinde oluşturulan işbirliği faaliyetleri kapsamında, talepte bulunulan 
ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda ilgili Daire Başkanlıklarıyla koordineli olarak eğitim programları 
düzenlenmektedir. Eğitim programları yabancı ülke güvenlik teşkilatı personelinin Ülkemize gelmesi veya 
eğitici personelimizin ilgili ülkeye görevlendirilmesi suretiyle gerçekleştirilmektedir. Çeşitli polislik 
faaliyetleriyle ilgili alanlarda düzenlenen bu eğitimler, teşkilatımızın polislik alanındaki bilgi birikiminin, 
deneyimlerinin ve kullanmakta olduğu polisiye teknolojinin uluslararası alanda kabul gördüğünün açık 
göstergesidir. 

İNTERPOL-EUROPOL DAİRE BAŞKANLIĞI 
Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı - İnterpol (İnterpol Genel Sekreterliği, İnterpol Alt Bölge 

Büroları ve üye ülkelerin İnterpol birimleri), Europol, Sirene ve Avrupa Birliği (AB) bünyesinde 
oluşturulacak diğer güvenlik birimleri ile üye ülkeler nezdinde, İnterpol Daire Başkanlığının görev alanına 
giren konular hakkında Türk Polis Teşkilatı’nı temsil etmek,  

Uluslararası suç ve suçlulara karşı tüm İnterpol üyesi ülke polis teşkilatlarınca verilen mücadelenin 
bütünleştirilmesini ve bu alanda gerekli iş birliğinin tesis edilmesini sağlamak, 

Adli makamlarca düzenlenen gıyabi tutuklama kararları veya yakalama emirlerine istinaden 
aranmakta iken yurtdışına kaçan sanık veya hükümlüleri takip etmek, diğer üye ülke birimleri ile iş birliği 
yaparak yakalanmalarını ve yurda iade edilmelerini sağlamak, uluslararası istinabe taleplerinin yurt 
içinde veya dışında yerine getirilmesi ile ilgili gerekli işlemleri yürütmek, ülkemizde suç işleyen yabancı 
şahıslar hakkında üye ülkeler dahilinde yetkili makamların taleplerini karşılamak,  

Diğer ülkelerin Türkiye’ye gönderdikleri veya Türkiye’den dış ülkelere gönderilen irtibat 
görevlileri ile Daire Başkanlığının görev alanına giren konularda bilgi alışverişinde bulunmak. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 2021 Harcama 
(Haziran) 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 150.404.000 10.137.913 26.324.000 30.502.000 33.992.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

25.528.000 1.727.186 3.779.000 4.374.000 4.874.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

23.084.000 3.653.702 18.921.000 20.664.000 22.330.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 12.721.000 9.114.766 29.604.000 31.461.000 33.049.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

211.737.000 24.633.567 78.628.000 87.001.000 94.245.000 
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c) Toplum Güvenliği Programı Performans Bilgisi 
Bütçe Yılı : 2022 
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Suçla mücadele hizmetlerini etkin bir şekilde sunarak toplum güvenliğini sağlamak, 
Etkin bir önleyici polislik hizmeti sunarak suçun oluşumunu engellemek, 
Asayiş suçları ile mücadele ederek huzur ve güven ortamına katkı sunmak , 
Suçla mücadelede vatandaş desteğini ve önleyici polislik tedbirlerini artırmak. 

Alt Program Hedefi: 

Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici tedbirlerin alınması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Kişilere karşı işlenen 
suçları aydınlatma oranı 

Oran 95 95,8 95 96 96,1 96,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Kişilere karşı işlenen suçların aydınlatılma oranın artırılması 
hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Bir yılda meydana gelen kişilere karşı işlenen suçların yüzde kaçının 
aydınlatılma oranı 
Verinin Kaynağı                        : Asayiş Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Kişilere karşı suçlarda 
meydana gelen azalma oranı 

Oran 3,6 0,3 -12,9 0,4 0,5 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Kişilere karşı suçlarda önleyici tedbirlerin alınmasıyla işlenen suçların 
azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Kişilere karşı suçlarda bir önceki yıla göre meydana gelen azalma oranı 
Verinin Kaynağı : Asayiş Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Kent Güvenlik Yönetim 
Sistemlerinde (KGYS) kurulum, 
genişleme ve modernizasyon 
yapılan toplam görüntüleme 
nokta sayısı 

Sayı 23.900 24.500 24.500 25.100 25.700 25.700 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Suçla mücadelede etkinliğin artırılmasına yönelik KGYS sayısında artış 
ve görüntüleme noktalarında modernizasyon yapılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Kurulum, genişleme ve modernizasyon yapılan toplam KGYS 
görüntüleme nokta sayısı 
Verinin Kaynağı : Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Malvarlığına karşı işlenen 
suçları aydınlatma oranı 

Oran 51 51,2 57,8 51,7 52,2 52,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Malvarlığına karşı işlenen suçların aydınlatılma oranın artırılması  
hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Bir yılda meydana gelen malvarlığına karşı işlenen suçların yüzde 
kaçının aydınlatılma oranı 
Verinin Kaynağı : Asayiş Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Malvarlığına karşı 
suçlarda meydana gelen 
azalma oranı 

Oran 3,2 0,5 -7,9 0,5 0,5 0,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Malvarlığına karşı suçlarda önleyici tedbirlerin alınmasıyla işlenen suçların 
azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Malvarlığına karşı suçlarda bir önceki yıla göre meydana gelen azalma oranı 
Verinin Kaynağı: Asayiş Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Emniyet Genel Müdürlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

6- Soruşturmalarda incelemesi 
tamamlanan dijital materyalin elde 
edilen toplam materyale oranı 

Oran 95,8 90 97,25 90 95 97,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Suç ve suçlulardan elde edilen dijital materyallerin yazılım ve donanım 
kullanılarak suça bahis konu ile ilgili verilerin ortaya çıkmasını sağlamak hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Soruşturmalarda incelemesi tamamlanan dijital materyalin elde edilen 
toplam materyale oranı 
Verinin Kaynağı : Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

7- Terör kaynaklı olay 
sayısındaki azalma oranı 

Oran 42 10 34 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Terör ve terör unsurları ile mücadele doğrultusunda terör eylemlerinin 
oluşmadan engellenmesi, terör suçu olarak nitelenen her türlü faaliyete engel olunması ve bu suçları 
işleyenlerin yakalanarak yetkili mercilere sevk edilmesi hedeflenmektedir. 

  Hesaplama Yöntemi      : Terör kaynaklı olay sayılarının bir önceki yıla göre meydana gelen azalma oranı 
Verinin Kaynağı : Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

8- Terörle mücadele 
kapsamında bilinçlendirme 
faaliyetleri ile ulaşılan kişi 
sayısı 

Sayı 300.250 650.000 1.304.011 655.000 655.000 700.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Bilinçlendirme faaliyetleri ile birlikte terörle mücadele etkinliğin artırılması 
hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Terörle mücadele kapsamında bilinçlendirme faaliyetleri ile ulaşılan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı : Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

9- Toplum destekli polislik 
kapsamında ulaşılacak 
vatandaş sayısı 

Sayı 2.560.775 2.695.468 3.429.940 2.749.377 2.804.367 2.860.454 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Suçun önlenmesi ve suçla mücadelede önleyici polislik hizmetleri 
kapsamında vatandaşın bilinç düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Toplum destekli polislik kapsamında ulaşılan vatandaş sayısı 
Verinin Kaynağı : Asayiş Daire Başkanlığı  
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2021 Bütçe 2021 Harcama 
Haziran 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü Güvenlik 
Hizmetleri Yatırımları 

640.344.000 88.318.565 762.085.000 764.085.000 764.085.000 

 Bütçe İçi 640.344.000 88.318.565 762.085.000 764.085.000 764.085.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele 1.044.981.000 78.386.417 1.385.145.000 1.585.554.000 1.754.154.000 

 Bütçe İçi 1.044.981.000 78.386.417 1.385.145.000 1.585.554.000 1.754.154.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Kamu Düzeni ve 
Güvenliğine İlişkin Diğer 
Faaliyetler 

3.885.318.000 355.016.898 4.976.227.000 5.745.964.000 6.389.960.000 

 Bütçe İçi 3.885.318.000 355.016.898 4.976.227.000 5.745.964.000 6.389.960.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Koruma Faaliyetleri   3.821.097.000 301.882.776 4.867.997.000 5.637.137.000 6.277.512.000 
 Bütçe İçi 3.821.097.000 301.882.776 4.867.997.000 5.637.137.000 6.277.512.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Polis Yetiştirilmesi, 
Eğitim ve Yayın 
Faaliyetleri 

1.977.880.000 568.940.218 2.390.531.000 2.736.075.000 3.030.994.000 

 Bütçe İçi 1.977.880.000 568.940.218 2.390.531.000 2.736.075.000 3.030.994.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Savunma ve Güvenlik 
Kabiliyetinin İdamesi ve 
Modernizasyonu 

3.566.922.560 509.449.063 3.584.805.000 4.246.317.000 4.808.954.000 

 Bütçe İçi 3.566.922.560 509.449.063 3.584.805.000 4.246.317.000 4.808.954.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Siber Suçlarla Mücadele  393.961.000 64.982.679 500.605.000 558.640.000 610.688.000 
 Bütçe İçi 393.961.000 64.982.679 500.605.000 558.640.000 610.688.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Suç Soruşturma ve 
Önleyici Kolluk 
Hizmetleri  

14.689.935.000 17.756.259.565 19.234.797.000 22.228.893.000 24.726.910.000 

 Bütçe İçi 14.689.935.000 17.756.259.565 19.234.797.000 22.228.893.000 24.726.910.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Terörle Mücadele  5.393.341.000 1.164.091.434 7.633.693.000 8.678.116.000 9.592.971.000 
 Bütçe İçi 5.393.341.000 1.164.091.434 7.633.693.000 8.678.116.000 9.592.971.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 35.413.779.560 20.887.327.615 45.335.885.000 52.180.781.000 57.956.228.000 
 Bütçe İçi 35.413.779.560 20.887.327.615 45.335.885.000 52.180.781.000 57.956.228.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını 
önleyici tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Faaliyete İlişkin Açıklama: 

KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI 
Ulusal ve uluslararası alanda faaliyet gösteren kaçakçılık ve organize suç örgütleriyle, evrensel 

insan haklarına saygılı, sosyal çevrelerini de dikkate alarak topluma karşı sorumluluk duygusuyla, kaliteye 
ve güvenilirliğe odaklı, yenilikçi, akılcı ve sistematik çağdaş çalışma anlayışı içerisinde kaynaklarımızı en 
etkin ve verimli şekilde kullanarak yasaların tanıdığı yetki ve sorumluluklar çerçevesinde mücadeleyi amaç 
edinerek, başta FETÖ Silahlı Terör Örgütü olmak üzere kamunun barış ve huzurunu esaslı biçimde ihlal 
ederek haksız menfaat ve çıkar elde eden, ekonomik ve idari yapıyı doğrudan veya dolaylı olarak 
etkileyen, demokratik normların bozulmasına ve devlet otoritesinin zayıflatılmasına neden olan organize 
suç örgütlerine karşı etkin bir mücadele sürdürülmek amaçlanmaktadır. 

 

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞIYLA MÜCADELE ve HUDUT KAPILARI DAİRE BAŞKANLIĞI 
Dünyada ve stratejik konumu nedeni ile ülkemizde de son zamanlarda yoğun bir şekilde meydana 

gelen göçmen kaçakçılığı ve insan ticareti ile mücadele etmek, yasa dışı organ ve doku nakli ile mücadele 
etmek, ülkemize giriş ve çıkış yapan Türk ve yabancı uyruklu şahısların iş ve işlemlerinin en kısa sürede 
yapılabilmesi için gerekli çalışmaları yapmak ve seyahat belgesi sahteciliğinin erken tespiti sayesinde 
düzensiz göç harekatının önlenmesi hedeflenmektedir. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 774.596.000 37.067.435 1.008.990.000 1.170.062.000 1.304.069.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

132.880.000 6.119.713 166.784.000 193.367.000 215.510.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

90.668.000 32.641.875 145.701.000 158.455.000 170.905.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.337.000     

Sermaye Giderleri 45.500.000 2.557.394 63.670.000 63.670.000 63.670.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.044.981.000 78.386.417 1.385.145.000 1.585.554.000 1.754.154.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.044.981.000 78.386.417 1.385.145.000 1.585.554.000 1.754.154.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Kamu Düzeni ve Güvenliğine İlişkin Diğer Faaliyetler 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:  

ÖZEL GÜVENLİK DENETLEME BAŞKANLIĞI 
Başkanlığın görev alanına giren özel güvenlik denetlemeleri, ateşli silahlar ve bıçaklar, avda ve 

sporda kullanılan tüfekler, nişan tabancaları, av bıçakları, ses ve gaz fişeği atabilen silahlara ait işlemler 
ile atış poligonları ve sivil kullanım amaçlı patlayıcı maddelerin işlemlerine ilişkin hizmetler 
yürütülmektedir. 

Kamu güvenliğini tamamlayıcı mahiyetteki özel güvenlik hizmetleri ile sivil kullanım amaçlı silah 
ve patlayıcı maddelere ilişkin faaliyetleri; etkin, verimli, sürdürülebilir ve ölçülebilir yöntemlerle 
planlamak, düzenlemek, yürütmek, eğitmek ve denetlemek amacıyla önemli yatırımlar yapılarak projeler 
hazırlanmıştır. Bunlar; 
• Özel Güvenlik Bilgi Sistemi Otomasyonu (ÖGNET), 
• Patlayıcı Maddeler ve Silah Bilgi Sistemi (PATBİS), 
• Mermi ve Silah İşlemleri Modülü (PATBİS), 
• Genel Kolluk - Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyon Projesi (KAAN), 
• Ateşli Silahlar Projesi (ASİP) 
• Yeni Nesil Silah Ruhsat Kartı, 
• ÖGG Kimlik Kartı, 
• Tek Tip Üniforma projeleridir. 
 

GÜVENLİK DAİRE BAŞKANLIĞI         
Kamu düzeni ve güvenliği kapsamında Çevik Kuvvet birimlerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere; 

göz yaşartıcı gaz mühimmatı, gaz ve savunma tüfekleri, teçhizat (cop, kalkan, kask ve vücut koruyucu 
elbise), güvenlik bariyeri, görev atı, zırhlı (TOMA, ZMA, Gizli Zırhlı Otobüs) ve zırhsız (Görev Atı Nakil 
Aracı, Çevik Kuvvet Ekip Aracı vb.) araç alımları yapılmaktadır. Atlı Polis Birliklerimizin görünürlüğünü 
artırmak, polis-halk ve ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla, Atlı Polis Birliklerimizin sayılarının artırılmasına 
ve görev atı alımına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
diğer devlet büyüklerinin ve siyasi parti liderlerinin ülkemiz genelinde gerçekleştirecekleri ziyaret, miting 
vb. etkinlikler ile spor müsabakaları, toplumsal eylem ve etkinliklerde alınacak güvenlik tedbirleri ile ilgili 
illerimizden gelen talepler doğrultusunda takviye kuvvet görevlendirilmeleri yapılmaktadır. Ülke 
genelinde meydana gelebilecek afetlerde yürütülecek kentsel arama ve kurtarma faaliyetlerinde 
Bakanlığımız Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’na (AFAD) destek olunması ve afetzede 
vatandaşlarımıza yardımcı olunması amacıyla; Güvenlik Daire Başkanlığı Ankara ve İstanbul Takviye Hazır 
Kuvvet Müdürlükleri ile 7 ilimizdeki Çevik Kuvvet Şube Müdürlüklerinde “Arama ve Kurtarma Birimleri” 
kurulmuş olup, PAK birimlerimizin kurumsal kapasitesinin arttırılmasına katkı sağlayacak araç, gereç, 
teçhizat, melbusat ve malzemelerin alımları yapılmaktadır. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 
(Haziran) 

2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 3.033.360.000 197.301.449 3.953.523.000 4.586.070.000 5.111.465.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

524.326.000 31.232.159 657.912.000 763.168.000 850.596.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

327.632.000 126.483.290 364.792.000 396.726.000 427.899.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.885.318.000 355.016.898 4.976.227.000 5.745.964.000 6.389.960.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.885.318.000 355.016.898 4.976.227.000 5.745.964.000 6.389.960.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Koruma Faaliyetleri   

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

CUMHURBAŞKANLIĞI KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI 
Sayın Cumhurbaşkanımız ve aile fertleri, Cumhurbaşkanı Yardımcıları, Bakanlar, 

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı, konuk devlet başkanları ile hükümet başkanları veya eşdeğer devlet 
büyükleri ile eşleri ve Cumhurbaşkanının korunması talimatı verdiği kişiler ile Cumhurbaşkanlığı hizmet 
mahallerine yönelik güvenlik ve koruma hizmetlerinin kesintisiz ve kusursuz olarak en üst seviyede yerine 
getirmek, yapılan hizmetin özelliği gereğince koruma personelinin görevine uyumunu sağlamak, 
teknolojik alt yapıyı güçlendirmek, hizmet verimliliğini artırmak için uygulamalı eğitime önem vermek, 
hizmet içi eğitimde ileri teknik ve yöntemlerin kullanılmasına yönelik araştırmalar yapmak, konuyla ilgili 
uluslararası mevzuatı takip ederek gelişmeleri birimimize uyarlamak, personelin değişen dünya şartlarına 
en kısa zamanda uyumunu sağlayarak bu alanda en iyi birim olmaktır. 

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Koruma Daire Başkanlığı’nın görevi TBMM Sayın Başkanı’nın ve 

ailesinin  güvenliğini sağlamak; TBMM binası ve ek binalarının korunmasını sağlayarak güvenlik hizmeti 
sunmaktır. 

KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
Arama, kurtarma ve suçla mücadele etkinliğinin artırılması amacıyla yeni teknolojilere uyum 

sağlayarak deniz ve iç sularda deniz polisi hizmetlerinde kullanılmak üzere deniz taşıtı alımı, radar alımı, 
ihtiyaçlar doğrultusunda motor alımı ve deniz taşıtlarında mevcut motorlar ile iç ve dış yapının bakım 
onarımları hedeflenmektedir. Ayrıca, İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğünün hizmet 
binalarının güvenliğini sağlamak ve bu hizmetlerde kullanılmak üzere koruma cihazlarının alım, bakım ve 
onarımlarının yapılması hedeflenmektedir. 

TANIK KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI 
5726 sayılı Tanık Koruma Kanunun kapsamına giren suçlarla ilgili olarak, risk ve tehdit altında olan 

Tanık ve yakınlarının yanı sıra Tanık Koruma birimlerinde görev yapan personelin beden bütünlüğünü ve 
mal varlığının korunmasına ilişkin koruma tedbirlerinin gizlilik kuralları çerçevesinde uygulanması, Tanık 
Koruma hizmetlerinin yerine getirilmesine yönelik mal ve hizmet alımları ile TK-Net ağının 
güçlendirilmesine yönelik yazılım, donanım, bakım ve onarım hizmetlerinin yerine getirilmesi 
hedeflenmektedir. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 3.118.438.000 229.444.484 4.064.007.000 4.714.204.000 5.254.276.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

541.135.000 36.188.138 678.998.000 787.625.000 877.857.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

156.574.000 35.710.136 117.842.000 128.158.000 138.229.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 4.950.000 540.017 7.150.000 7.150.000 7.150.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.821.097.000 301.882.776 4.867.997.000 5.637.137.000 6.277.512.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.821.097.000 301.882.776 4.867.997.000 5.637.137.000 6.277.512.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın Faaliyetleri 

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 
Emniyet Teşkilatına güvenlik alanında dünyadaki gelişmeleri yakından takip edebilecek, insan hak 

ve özgürlüklerine saygılı, toplumun huzur ve güvenliğini sağlamada yeterli donanıma sahip, yüksek 
verimlilik seviyesinde çalışan ve çalıştırabilen amir ve memur yetiştirmek, güvenlik bilimleri, adli bilimler 
ve trafik alanında lisansüstü eğitim ve öğretim vermek, bir yükseköğretim kurumu olarak çağdaş ve 
bilimsel araştırmalar yapmak, bilgi üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda güvenlik hizmetinin 
gelişmesine ve kalkınmasına destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle 
evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmak amacı doğrultusunda birçok faaliyet 
gerçekleştirmektedir.  

MEDYA HALKLA İLİŞKİLER ve PROTOKOL DAİRE BAŞKANLIĞI 
Emniyet Genel Müdürlüğünün yazılı ve sözlü basın kuruluşları ile halkla ilişkilerine yönelik 

faaliyetlerini istenilen düzeyde etkin, verimli ve hızlı bir şekilde sağlayabilmek amacıyla yazılı ve görsel 
medyada yayımlanan haberlerin takibini yaparak teşkilatımızın kullanımıma sunulmakta, sosyal 
medyanın kitleler üzerindeki etkisi göz önüne alınarak  ait Facebook, Twitter, İnstagram ve Youtube 
hesaplarımızdan Teşkilatımızın tanıtımı yapılmaktadır. Teşkilatımızı ilgilendiren konularda makam onayı 
doğrultusunda basın açıklaması, düzeltme ve tekzip yapmak bununla ilgili üst yöneticilerin 
bilgilendirilmesi konularında faaliyette bulunulmaktadır. 1952 yılında yayın hayatına başlayan köklü 
kuruluşumuz Türkiye Polis Radyosu ile çeşitli dallarda programlar ve kamu spotları yapılarak halkı 
bilgilendirme konusunda etkin yayınlar yapılmaktadır. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 1.229.398.000 295.233.854 1.574.322.000 1.819.831.000 2.027.728.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

405.617.000 132.066.912 473.954.000 534.295.000 591.545.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

292.732.000 119.230.991 293.515.000 319.216.000 344.293.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.377.000 319.784 1.555.000 1.691.000 1.824.000 

Sermaye Giderleri 48.756.000 22.088.677 47.185.000 61.042.000 65.604.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.977.880.000 568.940.218 2.390.531.000 2.736.075.000 3.030.994.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.977.880.000 568.940.218 2.390.531.000 2.736.075.000 3.030.994.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin İdamesi ve Modernizasyonu 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Emniyet Teşkilatının tüm personelinin ihtiyaç duyduğu giyim-
kuşam malzemeleri, taşıt, zırhlı taşıt, silah, mühimmat ve teçhizatlar ile diğer ekipmanların tespiti ilgili 
Daire Başkanlıkları talepleri doğrultusunda koordineli olarak yapılmaktadır. Ayrıca, Merkez Teşkilatı tüm 
birimlerinin, elektrik, su, doğalgaz, personel servis giderleri ile diğer muhtelif mal, malzeme ve hizmet 
alımı giderlerinin ödemesi yapılmaktadır. 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ve HABERLEŞME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Emniyet Teşkilatının ihtiyaç duyduğu tüm teknolojik imkanlardan 
yararlanılmaktadır. Bu doğrultuda Teşkilatımız iş ve işlemlerini kolaylaştıracak bir çok proje 
hazırlanmaktadır. Bu projelerden bazıları şunlardır: 
 

Haberleşme Hizmetleri Projesi 
Emniyet Teşkilatının yürüttüğü hizmetlerde gerekli olan koordinasyonun sağlanabilmesi 

amacıyla; bilginin, emir ve talimatların, kablolu ve telsiz iletişim altyapıları üzerinden yazılı, sesli ve 
görüntülü olarak iletilebilmesi için ihtiyaç duyulan sistemlerin kurulması, işletilmesi ve yönetilmesini 
kapsayan hizmetleri yerine getirmektedir. 

Bu proje kapsamında; merkez ve taşra birimlerimizce ihtiyaç duyulan telsiz sistemleri,  telefon 
sistemleri, jeneratör, kesintisiz güç kaynağı, kesintisiz güç kaynakları odaları ve sistem odaları klimaları, 
kamera, fotoğraf makinesi, baskı cihazı, taşıtlara takılacak ses ve görüntüleme ekipmanları, bunlara ait 
yedek parçaları ve bakım onarımlarına yönelik mal ve malzemelerin temini yapılmaktadır. 

 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYS) Projesi 
Asayiş ve Güvenliğe katkı sağlamak, elde edilen görüntüleri değerlendirerek olabilecek 

olumsuzluklara karşı hızlı ve etkin ek tedbirler geliştirmek, gerçekleşen olayların çözümüne yönelik geriye 
dönük kayıtların araştırılarak incelenmesi ve hukuki delillerin temin edilmesi, Plaka Tanıma Kameraları 
ve görüntü işleme sistemleri aracılığıyla geçiş yapan araçların Emniyet Bilgi Sistemi'nden sorgulanarak 
haklarında çeşitli konularda (çalıntı araç, aranan araç, terör nitelikli aranan araç, ikiz plakalı araç vb. gibi) 
aranma kaydı bulunan araçların tespit edilerek oluşturulan alarmlar vasıtasıyla yakalanmalarını sağlamak 
üzere geliştirilen ve teşkilatımızda yaygınlaştırılarak kolluk hizmetlerinin hızlı bir şekilde yerine 
getirilmesinde önemli oranda katkı sağlayan,  vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunulması amacıyla 
kullanılan güvenlik sistemleridir. 

Başta toplantı ve gösteri yürüyüşleri olmak üzere, yasadışı olayları tespit etmek ve toplulukların 
hareketlerinin Kriz Koordinasyon Merkezlerinden (Cumhurbaşkanlığı, İçişleri Bakanlığı GAMER, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Kriz Koordinasyon Merkezi) izlenebilmesi sayesinde üst yöneticilerin doğru bilgiye en 
seri şekilde ulaşarak hızlı ve doğru karar almalarına katkı sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar ile 
denetim görevi daha etkin bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 
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Bilgi İşlem Hizmetleri Projesi 
Emniyet Teşkilatında verilerin toplanmasına, saklanmasına, işlenmesine ve erişilmesine imkan 

sağlayan bilgi sistemlerinin kurulması, işletilmesi ve yönetilmesi hizmetleri yapılmaktadır. 
Bu proje kapsamında merkez ve taşra birimlerimizce ihtiyaç duyulan bilgisayar, tablet, yazıcı, 

tarayıcı, fotokopi makinası, araç takip cihazları, yazılım internet ve PolNet altyapısı ve bunlara ait yedek 
parça ve bakım ve onarımlarına yönelik ihtiyaçların temini yapılmaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 1.152.265.000 48.076.354 1.502.720.000 1.741.642.000 1.940.993.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

200.352.000 8.498.063 251.492.000 291.387.000 324.730.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.652.855.000 401.488.818 1.194.093.000 1.339.534.000 1.444.767.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 561.450.560 51.385.828 636.500.000 873.754.000 1.098.464.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.566.922.560 509.449.063 3.584.805.000 4.246.317.000 4.808.954.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.566.922.560 509.449.063 3.584.805.000 4.246.317.000 4.808.954.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını 
önleyici tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Siber Suçlarla Mücadele  

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

SİBER SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI  
Yasa dışı bahis, çocuk istismarı, ödeme sistemleri suçları, bilişim sistemlerine yetkisiz erişim 

suçları ile mücadele edilmesi, soruşturmalardan elde edilenler öncelikli olmak üzere her türlü veri 
depolayan, ileten veya işleyen bilişim sistemleri üzerinde, yazılım veya donanım kullanılarak suça bahis 
konu ile ilgili verilerin ortaya çıkartılması,  

Her türlü suçun işlenmesinde kullanılan veya suça ilişkin delil barındıran dijital materyaller ile 
ilgili, ilk müdahale, adli kopya alma, muhafaza, inceleme, raporlama işlemlerinin yapılması ve ilgili 
makamlara sunulması, 

PVSK Ek Madde-7 kapsamında sanal ortamda istihbarat yapma yetkisine istinaden açık 
kaynaklardan elde edilen verilerin depolanması, ilgili veriler üzerinde analitik çalışmaların ve suçla 
mücadelede önleyici faaliyetlerin yapılması, ilgili birimlerle paylaşılması, belirtilen çalışmalar esnasında 
ortaya çıkabilecek zafiyetlerin önlenmesi ve kaynaklarımızı koruyabilmek için güvenlik seviyesini 
teknolojik gelişmeler doğrultusunda artırmaya yönelik gerekli iş ve işlemler yapılması sağlanmaktadır. 

Ayrıca siber suçlarla mücadelede, suçların gerçekleşmeden önlenmesi, maddi-manevi zararın ve 
mağduriyetlerin önüne geçilebilmesi adına SİBERAY Programı faaliyete geçirilmiştir. Program 
kapsamında, siber farkındalık ve güvenli internet kullanımı konularında vatandaşlarımızın, özellikle 
çocuklarımızın, siber risk ve tehditlerden daha etkin korunmasına yönelik olarak bilgilendirme ve 
bilinçlendirme çalışmaları yapılmakta, bu amaçla faaliyete geçirilen internet sitesi, sosyal medya 
hesapları ve çeşitli içeriklerle vatandaşlarımıza hızlı ve etkili şekilde ulaşılmaya çalışılmaktadır. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 2021 Harcama 
(Haziran) 

2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 251.689.000 44.579.954 320.428.000 367.221.000 408.779.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

49.604.000 8.043.895 62.157.000 70.817.000 78.785.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

18.668.000 5.254.356 29.520.000 32.102.000 34.624.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 74.000.000 7.104.473 88.500.000 88.500.000 88.500.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

393.961.000 64.982.679 500.605.000 558.640.000 610.688.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

393.961.000 64.982.679 500.605.000 558.640.000 610.688.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını 
önleyici tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk Hizmetleri  

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

ASAYİŞ DAİRE BAŞKANLIĞI 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Kapsamında 

yürütülen tüm işlemlerin tek elden takibinin yapılabilmesi amacıyla İl düzeyinde kuruluşu bulunan (81) 
Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliğinin yanı sıra, Bakan Olur’u  ile ilçe düzeyinde de 
oluşturulan büro amirlikleri ile birlikte toplam (1.005) büro amirliği sayısına ulaşılmış yaklaşık 6.500 
personel ile görev yapmaya başlanılmıştır.  “Kadın Acil Destek (KADES)” uygulaması ile akıllı telefon 
kullanıcısı kadınların, İOS ve Android marketlerden indirebileceği ve acil durumlarda 112 Acil Çağrı 
Merkezine ulaşmalarını sağlayan uygulama hayata geçirilmiştir. 

6284 sayılı Kanun kapsamında yapılan ve Adalet Bakanlığı Denetimli Serbestlik Daire Başkanlığının 
altyapısı kullanılarak hali hazırda 15 ilde uygulanan Elektronik İzleme Sistemi (Elektronik Kelepçe) 
uygulamasının ülke geneline yaygınlaştırılması için Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından gerekli 
altyapının kurulması Bakanlığımız bünyesinde elektronik izleme merkezi oluşturulması için gerekli 
çalışmalar tamamlanmış olup, 25.01.2021 tarihinde “Elektronik İzleme Merkezi” faaliyete geçmiştir. 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu’nun, “Kolluğun Çocuk Birimi” başlıklı 31/1 maddesindeki 
“Çocuklarla ilgili kolluk görevi, öncelikle kolluğun çocuk birimleri tarafından yerine getirilir.” hükmü 
gereğince, çocuklarla ilgili iş ve işlemler 81 ilde “Çocuk Şube Müdürlüğü”, 134 ilçede ise “Çocuk Büro 
Amirliği” ile nüfusa göre kuruluşu bulunmayan diğer ilçelerde ise sivil birimler tarafından yerine 
getirilmektedir. 

İçişleri Bakanlığı ve ilgili Bakanlıklar arasında yapılan ve güncellenen  “Okullarda Güvenli Ortamın 
Sağlanmasına Yönelik Koruyucu - Önleyici Tedbirlerin Artırılmasına İlişkin İşbirliği Protokolü” ile “Okullar 
ve Çevresinin Daha Güvenli Hale Getirilmesine Yönelik İşbirliği Protokolü" kapsamında ülke genelinde 
Polis sorumluluk bölgesinde bulunan ve öncelik derecelerine ayrılan ilkokul, ortaokul ve liselerde sabit 
görev yapacak “okul kolluk görevlisi”, “özel güvenlik görevlisi”, okul yönetimiyle sürekli iletişim halinde 
olacak “güvenli eğitim koordinasyon görevlisi” ve okulların giriş-çıkışlarını sağlayacak “ekipler” 
görevlendirilmiş, çocukların gün içerisinde vakitlerinin çoğunu geçirdikleri ve evlerinden ayrı oldukları 
okullarda her türlü şiddet, kötü alışkanlıklar ve istismardan korunmaları amacıyla gerekli tedbirler 
alınmaktadır. Öğrencilerin madde bağımlılığı ve diğer zararlı alışkanlıklara karşı korunması, suça 
sürüklenmesine sebep olabilecek alkol, sigara, tütün, çakmak gazı vb. maddeler ile kesici, delici, yaralayıcı 
vb. diğer unsurların satılması, taşınması ve bulundurulmasını önlemek amacıyla okullar çevresinde kafe, 
internet salonu, market, büfe, park, bahçe vb. kamuya açık alanlarda oluşturulan karma ekiplerle ülke 
genelinde eş zamanlı olarak “çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik” genel asayiş uygulamaları ve 
denetimler yapılmaktadır. 
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Kişilere Karşı İşlenen Suçlarla etkin mücadele kapsamında kumar ve tombala, yasadışı bahis 
suçlarına karşı ülke genelinde eş zamanlı uygulamalar yapılmaktadır. 

Fuhuşa teşvik, aracılık ve yer temin etmek ile fuhuş amaçlı insan ticareti suçlarıyla ilgili analiz ve 
değerlendirme çalışmaları yapılarak, elde edilen veriler doğrultusunda ülke genelinde eş zamanlı 
uygulamalar yapılmaktadır. 

Faili meçhul cinayetlerin çözülmesi için kurulan özel ekiplerle ülke genelinde çalışma ve 
operasyonlar yapılmaktadır. 

Kişilere karşı işlenen suçlarla ilgili olarak yapılan operasyonlar kapsamında, şüphelilerin elde 
ettikleri malvarlığı ile ilgili olarak suç gelirleriyle mücadele çalışmaları yapılmaktadır. 

Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlarla mücadele kapsamında meydana gelen olayların engellenmesi 
ile çalıntı olarak aranan araçların, ruhsatsız/plakasız kullanılan motosikletlerin yakalanması ve 
akaryakıt/vergi kaçakçılığına yönelik ülke genelinde eş zamanlı uygulamalar yapılmaktadır. 

Çalıntı ve aranan araçların yakalanması, diğer suçlarda kullanılan araçların takibinin yapılması ve 
şüphelilerin tespit edilerek suçların aydınlatılması amacıyla EPDK ile yapılan protokol çerçevesinde 
Akaryakıt Takip Projesi faaliyete geçirilmiştir 

Malvarlığına Karşı İşlenen Suçlarla mücadele çalışmaları kapsamında, vatandaşların 
bilinçlendirilmesi amacıyla GSM operatörleri tarafından ülke genelindeki GSM abonelerine uyarı mesajı 
gönderilmesi sağlanmaktadır. 

Malvarlığna karşı işlenen suçların aydınlatılması amacıyla, analiz çalışmaları yapılarak projeli 
dosyaya dönüştürülmek üzere İl Emniyet Müdürlüklerine gönderilmektedir. 

Malvarlığna karşı işlenen suçlarla ilgili olarak yapılan operasyonlar kapsamında, şüphelilerin elde 
ettikleri malvarlığı ile ilgili olarak Suç Gelirleriyle Mücadele Büro Amirliklerince çalışmalar yapılmaktadır. 

Toplumun genel güvenliğinin sağlanması, önleyici polislik kapsamında devriye hizmeti yerine 
getirerek suç işlenmesinin önlenmesi, meydana gelen olaylar en kısa sürede müdahale edilmesi, olay 
yerinin güvenliğinin sağlanması, olayın tarafları ile delillerin muhafaza edilmesi ve uzman birimlere teslim 
edilmesi görevleri ile ilgili olarak resmi devriye ekipleri, motosikletli ve bisikletli polis timleri, kuruluşu 
bulunan illerimizde güven timleri birimleri ile 30 büyükşehrimizde mobil park ekipleri ülke genelinde 24 
saat esasıyla görev yapmaktadır. 

Ülkemiz genelinde bulunan 1.299 Polis Merkezi Amirliğinde; vatandaşlarımızla en üst düzeyde 
iletişim kurulması, taleplerin etkin ve hızlı bir şekilde alınması ayrıca vatandaşlara bilgilendirme ve 
yönlendirme yapılabilmesi amacıyla Güven Masası projesi faaliyete geçirilmiştir. Müşteki, mağdur ve 
bilgi sahibi konumunda olan vatandaşlarımızın bulundukları yerde (ev, işyeri, vb.) müracaatları ile ilgili iş 
ve işlemlerin yapılabilmesi amacıyla Hizmetin Yerinde İfası faaliyete geçirilmiş ve mağdur 
vatandaşlarımızın talepleri halinde, müracaatlarının sonucu hakkında belirli zaman periyotlarında kısa 
mesaj (SMS) ile bilgilendirme yapılmaktadır. 

Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında vatandaşları bilinçlendirmek amacıyla;  hırsızlık, 
dolandırıcılık, güvenli internet kullanımı, aile içi şiddet vb. konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmakta 
ve afiş, broşür, pankart, dergi vb. materyaller dağıtılmaktadır. Farklı konularda suç mağduru olan 
vatandaşlara, suç sonrası destek sağlanmasına yönelik ziyaretlerde bulunup bilgilendirme yapılmaktadır. 
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Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) çocuk ve gençlerin kişisel ve sosyal 
gelişimlerinin sağlanması ve topluma faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlanması 
amaçlanmaktadır. Yürütülen projeler ile dezavantajlı çocuk ve gençler tespit edilerek EGM koordinesinde 
diğer kamu kurum ve kuruluşların katılımı ile sosyal ve kültürel faaliyetler, meslek edindirmeye yönelik 
kurslar yapılmaktadır. 

Ülke genelinde asayiş suçlarından haklarında UYAP projesinde yakalama kararı olan şahısların 
yakalanması, çocuk ve yetişkin kayıplarla ilgili işlemlerin yürütülmesi, iz takip ve kadavra arama köpekleri, 
kayıp alarmı projesi vb. projelerin geliştirilmesi kimliği belirsiz cesetler projesi ile kimliği belirlenemeyen 
cesetlerin, aranan veya kayıp şahıslardan olup olmadığının araştırılması ve takibinin yapılması, 1774 sayılı 
Kimlik Bildirme Kanununa göre kimlik bildirme hizmetlerinin, KABİS, KBS, Çalışan Bildirim Sistemi, 
Mevsimlik tarım işçileri kayıt programının takip ve koordine edilmesine yönelik iş ve işlemler 
yürütülmektedir. 

Çevre, doğa ve hayvanlara karşı işlenen fiillerin önlenmesi, sorumlular hakkında 5237 Sayılı Türk 
Ceza Kanunu, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’nun ilgili maddeleri 
doğrultusunda adli ve idari işlem tesis edilerek takip ve koordinasyonun sağlanması amacıyla Asayiş Daire 
Başkanlığı bünyesinde Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Şube Müdürlüğü, 81 İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlükleri bünyesinde de Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliği kurulmuş, yine  
Bakanlık Oluru ile  A, B ve C Grubu İlçe Emniyet Müdürlükleri/Amirlikleri bünyesinde Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma Büro Amirlikleri kurulmuş, toplam 2.038 personel ve 90 adet araç ile görev 
yapmaktadır. 

Çevre, doğa ve hayvanlara karşı işlenen suçların önüne geçmek, vatandaşlarımızın da bu konuda 
duyarlılığını arttırarak bu mücadeleye paydaş etmek için HAYDİ adı altında bir mobil ihbar aplikasyonu 
oluşturulmuş ve 28.07.2020 tarihi itibariyle hizmete girmiştir. Uygulama üzerinden yapılan ihbarlar,  
ihbarı yapan vatandaşımızın konumuna en yakın haber merkezine iletilmiş olacak ve böylece en kısa 
sürede belirtilen konuma Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma ekibinin sevki sağlanarak işlenen fiillerin 
önlenmesi sağlanacaktır. 

Asayiş suçlarının aydınlatılması, hizmetin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi amacıyla 
5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu’nun “Telekomünikasyon Yoluyla Yapılan İletişimin Denetlenmesi” 
faaliyetleri (81) ilde Asayiş Şube Müdürlükleri bünyesinde kurulumu tamamlanmış Teknik Takip ve İzleme 
Büro Amirlikleri tarafından yerine getirilmektedir. 

Bu kapsamda, Ceza Muhakemesi Kanunu’nun 135/8 maddesinde yer alan ve asayiş birimlerinin 
görev alanına giren suçlara ilişkin alınan adli kararlar Asayiş Daire Başkanlığı üzerinden Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumuna dijital olarak gönderilmektedir.  

Başkanlığımıza bağlı atölyede, teknik araçlarla izleme faaliyetlerinde kullanılmak üzere 
obzervasyon araç yapımı ile bu araçlarda kullanılan görüntü izleme sistemleri yenilenmektedir.  
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KRİMİNAL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kriminal Daire Başkanlığına bağlı birimler, adli soruşturma ve kovuşturmalarla, idari soruşturmalar 
sırasında maddi bulgu ve delillerin bilimsel usullerle incelenmesi ve değerlendirilmesi suretiyle suç ve 
suçlunun tespit ve ispatında mevzuat hükümleri doğrultusunda ilgili birimlere teknik hizmet vermektir.  

Kriminal Daire Başkanlığı; Bölge Kriminal Polis Laboratuvarları, Türkiye genelindeki tüm Olay Yeri 
İnceleme Şube Müdürlük ve Büro Amirlikleri ile Bomba İmha ve İnceleme birimlerinin görev alanlarına 
ilişkin inceleme taleplerini karşılayabilmek için, bağlı branşlarda çalışacak uzman personelin seçimi, her 
türlü eğitim, cihaz, malzeme, bakım onarım vb. ihtiyaçların temini, branş alanlarına ilişkin projelerin 
yürütülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

İl Emniyet Müdürlüklerinin APFIS (Otomatik Parmak ve Avuç İzi Sistemi) sisteminde bekleyen 
yaklaşık 2.5 milyon parmak izi kontrol ve mukayese işlemine tabii tutturularak ülke genelinde çok sayıda 
olay aydınlatılmış birçok şüphelinin yakalanması sağlanmıştır. Bu süreçte Terör 2.951, Uyuşturucu ve 
Organize Suçlar 5.478, Kasten adam öldürme 1.534, Kasten yaralama 4.274, Cinsel Saldırı 543, Hırsızlık 
80.401, sahte kimlik tespit işlemleri 64.829, diğer olaylarda 31.822 olmak üzere toplamda 191.832 
şüpheli şahıs tespit edilmiştir. 

81 İl Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü ve Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü 
hizmetlerinde kullanılmak üzere tasarlanan Yeni Nesil Olay İnceleme (KIRAÇ) Projesi kapsamında 60 adet 
KIRAÇ ve 403 adet Panalvan tipi Dizayn Olay Yeri İnceleme aracı alınacaktır. Bu proje ile şimdiye kadar 
195 araç alınmış, hızlı, etkin verimli çözüm için 81 il ve bağlı ilçeler araçların dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca 6 
adet KIRAÇ aracı alınarak 1 Diyarbakır, 2 İstanbul, 1 Ankara olmak üzere 4 aracın dağıtımı yapılmıştır. 
Dağıtımı yapılan araçlarla ilgili çıkan ÖTV/KDV sorunu da çözülerek 28 milyon TL kâr sağlanmıştır. Araç 
dağıtımı yapılan illerden HEK kapsamında değerlendirilen araçların Başkanlığımız tarafından 
toplanmasına başlanılarak araçların mübadelesi yapılacak, yine ihtiyacı olan birimlerimize yeni araç alamı 
yapılacaktır. Bu sayede il ve ilçe birimlerimizin ihtayaçları uzun süreli olacak şekilde karşılanırken tasarruf 
tedbirlerine de katkıda bulunulmuş olacaktır. 

Delile olan güven devlete olan güvendir prensibinden yola çıkılarak delil zincirinin güvenli 
olabilmesi amacıyla olay yerinden elde edilen bulguların etkin bir şekilde takibinin yapılabilmesi ve olay 
yeri inceleme uzmanlarının da performansının ölçülebilmesi amacıyla geliştirilen Elektronik Performans 
Yönetimi Sistemi (EPYS) Projesi tamamlanmış ve 81 ile yaygınlaştırılmıştır. 

Milli Balistik Test Merkezi (BTM) Projesi kapsamında hafif ateşli silah, hafif ateşli silah mühimmatı 
ve balistik koruyucu malzemelere ilişkin uluslararası akreditasyona ve sertifika düzenleme yetkisine sahip 
olan Milli Balistik Test Merkezinin Daire Başkanlığımız bünyesinde kurulumu yapılarak yurt dışına 
harcanan 144 milyon dolarlık maliyetin ülkemize kalması ve gelir elde edilmesi hedeflenmektedir. 

Yapay zeka teknolojisi kullanılarak oluşturulacak Kriminal İnceleme Sistemi (KİS) Projesi ile 
Başkanlığımıza bağlı Olay Yeri İnceleme, Bomba İmha Birimleri ve Laboratuvar Müdürlüklerinde bulunan 
veritabanları ve analiz çalışmalar ile şüpheli tespit edilecek, olaylar arasındaki bağlantı kurularak 
soruşturmacı birimlerle paylaşılacaktır. 

Bomba uzmanı personelin seçiminin ve eğitiminin teknolojik gelişmelere açık ve güvenli şartlarda 
icra edilebilen, karşılaşılan olayların senaryolu olarak gerçek hayat şartlarında eğitime yansıtıldığı ve 
uzmanlara teknik araç, ekipman ve cihazları bire bir kullanma yeteneğinin kazandırılacağı bir Bomba 
Uzmanı Eğitim Merkezi (BUZEM) kompleksinin kurulması amaçlanmaktadır. 
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Bomba olayları ile daha etkin mücadele edebilmek amacıyla, gelebilecek bomba olaylarına dair 
analizlerin ve coğrafi tabanlı olarak istatiksel değerlendirmelerin yapay zeka teknolojisi ile 
gerçekleştirilmesine imkan sağlayacak Bomba Bilgi Karar Destek Analiz Merkezi Projesi’nin (POL-BOM) 
ihtiyaca uygun bir şekilde daha verimli hâle getirilmesi hedeflenmektedir. 

El yapımı bombalar ve patlamamış askeri mühimmatların en az 200 metre mesafeden emniyetli, 
hızlı ve ektin bir şekilde etkisiz hale getirecek Yerli ve Milli Lazer Silahlı Zırhlı Araç Projemizin sözleşmesi 
2022 yılında imzalanacaktır. 

Sayın Bakanımızın ismini verdiği Lazer Silahlı Bomba İmha Drone (EREN) projesi; operasyonlarda 
bomba uzmanlarımızın hayatını tehlikeye atmadan, kilometrelerce mesafeden el yapımı bombaları 
etkisiz hâle getirecek ilk yerli ve milli lazer silahlı bomba imha dronu Eren’in, en geç 2023 yılında Emniyet 
Genel Müdürlüğümüzün envanterine girmesi hedeflenmektedir. 

El Yapımı Bomba (EYP) ile mücadele kapsamında EMI/GPR teknolojisi ile meskûn insansız kara 
aracının toprak altına gömülü bombaları bulduğu EMI/GPR Entegre Robot Projesi yerli ve milli olarak 
2022 yılında Teşkilatımıza kazandırılacaktır. 

Bomba anahtar sisteminde bulunan elektronik devre elemanlarını, güvenli bir mesafeden elektro 
manyetik dalgalar yayarak etkisiz hâle getirecek Elektro Manyetik Dalga Projesi yerli ve milli olarak 2022 
yılında teşkilatımıza kazandırılacaktır. 

Entegrasyon faaliyetleri ve sonuçları; 
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, Göç İdaresi Başkanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı 

ve Emniyet Genel Müdürlüğü arasında yapılan parmak izi entegrasyonu sonucunda olay yerinden elde 
edilen izler ile sistemimizdeki izler eşleştirilerek faili meçhul olaylardan, Terör 4.488, Asayiş 141.753, 
Narkotik 9.097 olmak üzere toplam 155.338 olay aydınlatılmıştır. 

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı DNA Profili/Veri Arşivleri Arasında 
Karşılıklı Sorgulama İmkanı Sağlanmasına İlişkin imzalanan protokol neticesinde DNA Veri Arşivi 
Entegrasyonu tamamlanmış bu sayede 23.300 olayın irtibatlanması sağlanmıştır. 

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı arasında imzalanan protokol 
neticesinde balistik veri bankalarının entegrasyonu tamamlanmış ve Türkiye geneli tek bir balistik veri 
bankası oluşturularak, 556 olayın tespiti ve irtibatı sağlanmıştır. 

Hakkında tutuklama kararı veya hüküm bulunan şahısların yerine başka şahısların sahte kimlik 
kullanarak menfaat karşılığı cezaevlerine girmesinin önüne geçilmesi ile Ceza İnfaz Kurumlarına giriş 
esnasında parmak izi alınan tüm şahıslara ait alınan izlerin APFIS (Otomatik Parmak ve Avuç İzi Sistemi) 
entegrasyonu sağlanacaktır. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 11.866.793.000 15.092.568.136 15.636.598.000 18.138.326.000 20.216.303.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

2.050.462.000 2.401.859.631 2.601.074.000 3.017.205.000 3.362.855.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

655.939.000 260.013.495 870.675.000 946.909.000 1.021.296.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 41.000 25.954 50.000 53.000 56.000 

Sermaye 
Giderleri 

114.000.000 1.792.349 126.400.000 126.400.000 126.400.000 

Sermaye 
Transferleri 

2.700.000     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

14.689.935.000 17.756.259.565 19.234.797.000 22.228.893.000 24.726.910.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

14.689.935.000 17.756.259.565 19.234.797.000 22.228.893.000 24.726.910.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Terörle Mücadele  
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

HAVACILIK DAİRE BAŞKANLIĞI 
Ülkenin birlik ve bütünlüğü, milletimizin huzur ve güvenliği için terörle mücadele, toplumsal 

olaylar, doğal afetler, trafik güvenliği, personel ve malzeme nakli, keşif ve gözetleme ile ihtiyaç duyulan 
her türlü polisiye görevde operasyonel uçuş faaliyetleri yürütülmektedir. Ayrıca; başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere devlet büyüklerinin programları kapsamında uçuş faaliyetleri icra 
edilmektedir. 

İSTİHBARAT BAŞKANLIĞI 
2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu’nun Ek-7 nci maddesi kapsamında, yasaların verdiği 

yetki ve sorumluluk çerçevesinde, Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğüne, Anayasa 
düzenine, genel güvenliğine yönelik önleyici ve koruyucu tedbirleri almak, emniyet ve asayişi sağlamak 
üzere ülke seviyesinde ve sanal ortamda istihbarat faaliyetlerinde bulunulmaktadır. 

ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI 
Her türlü iklim ve fiziki şartta terör örgütleri ve organize suç örgütlerinin giriştikleri silahlı eylemler 

ile yakalanması özel beceri isteyen silahlı ve tehlikeli şahısları yakalamak, etkisiz hale getirmek, uçak, 
araç, gemi, metro, tren, bina ve sair yerlerde rehin alınan kişileri kurtarmak, yüksek tehdit altında 
bulunan devlet büyüklerinin güvenliğini sağlamak, sivil havacılığa açık havaalanlarında yapılan 
operasyonları icra etmekle görevli bulunmaktadır. 

TERÖRLE MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI 
Hukuk devleti ilkeleri ve insan haklarına dayanan görev anlayışı çerçevesinde, kanunlarda terör 

suçu olarak nitelenen her türlü faaliyete engel olunması ve bu suçları işleyenlerin yakalanarak yetkili 
mercilere sevk edilmesi temel görevi doğrultusunda tüm terör örgütleri ile mücadele edilecektir. 

Terörle mücadele hizmetlerinde merkez ve taşra teşkilatı ile koordinasyonun sağlanması ve 
gerektiğinde fiilen operasyonlara destek sağlanarak terörle mücadele alanında iç güvenliğin 
sağlanmasında güven veren, etkin bir koordinasyon ve harekât merkezi olunacaktır. 

Terör örgütlerinin eleman kazanımlarının engellenmesi, terör ve terör örgütleri hakkında 
toplumda farkındalık oluşturulması ve terörle mücadele alanında halk desteğinin sağlanması amacıyla 
Başkanlığımız koordinesinde Bilgilendirme Faaliyetleri, Sosyal Faaliyetler, Aileler ile Yürütülen Çalışmalar 
kapsamında projeler yürütmek,  basın yayın organları, broşür, el kitapçıkları aracılığıyla 81 ilde geniş 
kitlelere ulaşarak bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 4.026.055.000 940.278.531 5.245.570.000 6.083.670.000 6.780.505.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

692.159.000 39.729.585 868.181.000 1.006.817.000 1.122.130.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

448.614.000 177.724.802 1.233.942.000 1.301.095.000 1.403.301.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 226.513.000 6.358.516 286.000.000 286.534.000 287.035.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

5.393.341.000 1.164.091.434 7.633.693.000 8.678.116.000 9.592.971.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

5.393.341.000 1.164.091.434 7.633.693.000 8.678.116.000 9.592.971.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Toplum Güvenliği 
Alt Program Adı : Suçun Önlenmesi ve Suçla Mücadele 
Alt Program Hedefi : Tüm suçları kapsayacak şekilde suçla mücadele ile suçun ortaya çıkmasını önleyici 
tedbirlerin alınması 
Faaliyet Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü Güvenlik Hizmetleri Yatırımları 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

HAVACILIK DAİRE BAŞKANLIĞI 
Ülkenin birlik ve bütünlüğü, milletimizin huzur ve güvenliği için terörle mücadele, toplumsal 

olaylar, doğal afetler, trafik güvenliği, personel ve malzeme nakli, keşif ve gözetleme ile ihtiyaç duyulan 
her türlü polisiye görevde operasyonel uçuş faaliyetleri yürütülmektedir. Ayrıca; başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere yerli ve yabancı devlet büyüklerinin programları kapsamında uçuş 
faaliyetleri icra edilmektedir. 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HABERLEŞME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYS) Projesi; 
Asayiş ve güvenliğe katkı sağlamak, elde edilen görüntüleri değerlendirerek olabilecek 

olumsuzluklara karşı hızlı ve etkin ek tedbirler geliştirmek, gerçekleşen olayların çözümüne yönelik geriye 
dönük kayıtların araştırılarak incelenmesi ve hukuki delillerin temin edilmesi, Plaka Tanıma Kameraları 
ve görüntü işleme sistemleri aracılığıyla geçiş yapan araçların Emniyet Bilgi Sistemi'nden sorgulanarak 
haklarında çeşitli konularda (çalıntı araç, aranan araç, terör nitelikli aranan araç, ikiz plakalı araç vb. gibi) 
aranma kaydı bulunan araçların tespit edilerek oluşturulan alarmlar vasıtasıyla yakalanmalarını sağlamak 
üzere geliştirilen ve teşkilatımızda yaygınlaştırılarak kolluk hizmetlerinin hızlı bir şekilde yerine 
getirilmesinde önemli oranda katkı sağlayan,  vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunulması amacıyla 
kullanılan güvenlik sistemleridir. 

Başta toplantı ve gösteri yürüyüşleri olmak üzere, yasa dışı olayları tespit etmek ve toplulukların 
hareketlerinin Kriz Koordinasyon Merkezlerinden (Cumhurbaşkanlığı, İçişleri Bakanlığı GAMER, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Kriz Koordinasyon Merkezi) izlenebilmesi sayesinde üst yöneticilerin doğru bilgiye en 
seri şekilde ulaşarak hızlı ve doğru karar almalarına katkı sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar ile 
denetim görevi daha etkin bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 

Bu amaç doğrultusunda yıl içerisinde harcama birimlerimizde görevli personel ile fikir 
alışverişinde bulunmak, görüş ve önerileri yerinde tespit etmek amacıyla eğitim ve çalıştay etkinlikleri 
düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri  1.829.061    

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

 293.176    

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

     

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 640.344.000 86.196.327 762.085.000 764.085.000 764.085.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

640.344.000 88.318.565 762.085.000 764.085.000 764.085.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

640.344.000 88.318.565 762.085.000 764.085.000 764.085.000 
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d) Trafik Güvenliği Programı Performans Bilgileri 
Bütçe Yılı   : 2022 
Program Adı  : Trafik Güvenliği 
Alt Program Adı : Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrolleri 
Gerekçe ve Açıklamalar 
• Teknolojik denetim yöntemlerini daha da geliştirmek. 
• Kazaların yoğunlaştığı noktalarda ilgili kurumlarla etkin iş birliği içerisinde çalışmalar yapmak. 
• Trafik güvenliği ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaların sayısını artırmak. 
• Yol kullanıcıları ile ilgili bilgilendirme, bilinçlendirme, halkla ilişkiler ve kamuoyu desteğinin 

sağlanmasına yönelik çalışmaları daha da artırmak. 
• Trafik personelinin temel ve uzmanlık eğitimlerini gözden geçirerek personelin çalışma 

performansını ve iş motivasyonunu güçlendirici faaliyetleri artırmak. 
• Trafik hizmetlerinde kullanılan araç gereç malzeme, fiziksel imkanlar, ekipman ve dokümanları daha 

da geliştirmek. 
• Genel hizmet kadrosundaki personelden trafik hizmetlerinde yararlanılması amacıyla trafik eğitimini 

yaygınlaştırmak.  
• Trafik personelinin kazalara müdahale, inceleme ve araştırma kapasitelerini teknoloji destekli 

geliştirmek. 

Alt Program Hedefi:  

Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en aza indirilmesi, diğer taraftan 
verilecek eğitimler ile bilinç düzeyinin artırılması 

Anahtar Performans Gösterge Hedefi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Bir yılda trafik kazalarında 
olay yerinde ve sonrasında 
100 bin kişi başına düşen 
can kaybı sayısı 

Sayı 5,82 5,43 **5,42 5,07 4,73 4,71 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Trafik denetimleri, trafik güvenliği ile ilgili yapılan bilimsel 
araştırmalar, yol kullanıcıları ile ilgili bilgilendirme, bilinçlendirme, halkla ilişkiler ve kamuoyu desteği ile 
kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en aza indirilmesi ve can kaybı sayısının azaltılması 
hedeflenmektedir. 
* Program anahtar göstergesi “Bir yılda trafik kazalarında 100 bin araç başına düşen can kaybı sayısı” 
iken “Bir yılda trafik kazalarında olay yerinde ve sonrasında 100 bin kişi başına düşen can kaybı sayısı” 
olarak değiştirilmiş olup 2021 yılı tahmin ve gerçekleşmeleri yeni göstergeye göre düzenlenmiştir. 
** 2021 yılının ilk 10 aylık verisi 5,42 olarak gerçekleşmiş olup, 12 aylık veri Mart 2022’de oluşacaktır. 
Hesaplama Yöntemi : Bir yılda trafik kazalarında meydana gelen can kayıplarının yüz bin kişi 
başına oranı baz alınarak hesaplama yapılmaktadır. 
Verinin Kaynağı : Trafik Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  
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Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Denetim sayısındaki 
artış oranı 

Oran 31 10 40,7 6 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en 
aza indirilmesi hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Trafik denetimlerinde bir önceki yıla göre meydana gelen artış oranı 
Verinin Kaynağı : Trafik Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü  

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Trafik kazası ölümlerinin 
azalma oranı 

Oran 16,3 * -20,5 6,7 6,7 6,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama :  Trafik Güvenliği alanında denetimlerin etkin ve verimli bir şekilde 
yerine getirilmesi, trafik kazalarının önlenerek ölümlerin en aza indirgenmesi hedeflenmektedir. 

* Gösterge 2022 yılında ilk defa performans programında yer aldığından 2021 planlanan verisini içermemektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Bir önceki yılın aynı dönemine göre trafik kazası sonucu meydana gelen 
ölümlerin azalma oranı 
Verinin Kaynağı : Trafik Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 
Gerçekleşme  

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Trafik güvenliği 
bilincinin arttırılmasına 
yönelik faaliyetlerle 
ulaşılan kişi sayısı   

Sayı 1.924.280 1.600.000 2.930.287 1.650.000 1.700.000 1.800.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama : Trafik güvenliği kapsamında kamu spotları, afiş, broşür ve verilecek 
eğitimlerle bilinç düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi : Trafik güvenliği bilincinin arttırılmasına yönelik ulaşılan kişi sayısı   
Verinin Kaynağı : Trafik Başkanlığı 
Sorumlu İdare : Emniyet Genel Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

Haziran 
2022 Bütçe 2023Tahmin 2024 Tahmin 

Trafik Denetim, 
Eğitim ve Kontrol 
Faaliyetleri 

3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 

 Bütçe İçi 3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 

 Bütçe İçi 3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Trafik Güvenliği 
Alt Program Adı : Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrolleri 
Alt Program Hedefi : Trafik denetimleri ile kural ihlallerinin önüne geçerek kaza riskinin en aza 
indirilmesi, diğer taraftan verilecek eğitimler ile bilinç düzeyinin artırılması 
Faaliyet Adı : Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol Faaliyetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

TRAFİK BAŞKANLIĞI 
Trafik Güvenliği alanında denetimlerin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi, trafik 

kazalarının önlenerek ölüm ve yaralanmaların en aza indirgenmesi için taşıt, alkolölçer cihazı, uyuşturucu 
test cihazı, tablet pc, tablet pc yazıcısı, yaka kamerası, mobil hız ihlal tespit sistemi ve ekipmanları, trafik 
konisi, bilgisayar, fotokopi makinası, GPS cihazı, ışıklı uyarı cihazı (opilektör), elektrojen grubu (jeneratör), 
alkolölçer üfleme çubuğu ve uyuşturucu test kiti gibi malzemelerin alımı ve dağıtımı yapılmakta ayrıca 
Başkanlığımız ile Eskişehir Trafik Polis Eğitim Merkezi Müdürlüğünde birçok eğitim faaliyeti 
gerçekleştirilerek ülke genelinde meydana gelen trafik kazalarından kaynaklı maddi manevi kayıpların 
azaltılması hedeflenmektedir. 
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EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 
(Haziran) 

2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 2.456.227.000 14.514.675 3.201.339.000 3.713.502.000 4.138.926.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

424.379.000 2.399.335 532.504.000 617.691.000 688.453.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

291.491.000 226.203.591 565.779.000 615.319.000 663.653.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 42.000 48.959 60.000 64.000 67.000 

Sermaye Giderleri 39.753.000 3.351.492 53.000.000 58.873.000 64.389.000 

Sermaye 
Transferleri 

     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.211.892.000 246.518.051 4.352.682.000 5.005.449.000 5.555.488.000 
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e) Yönetim ve Destek Programı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Emniyet Genel Müdürlüğü aleyhine adli ve idari mahkemelerde açılan davalar ve şahıslar aleyhine 
açılacak hukuk ve ceza davaları ile icra işlerinin, 659 sayılı KHK hükümlerine göre takibini yapmak, 
hakkında dava açılan personelin tuttuğu avukatın ücretinin ödenmesi taleplerini incelemek ve ücretin 
ödenmesi için gerekli işlemleri yürütmek,  Genel Müdürlükçe hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek 
dava ve icra takipleri ile tahkime ait işlemleri koordinasyon faaliyetleri yürütülmektedir. 

Adli ve idari yargı mercilerince Genel Müdürlük aleyhine hükmedilen ilama bağlı borç, mahkeme 
masrafları ve vekalet ücretlerinin ilgili tertibinden ödenmesini gerçekleştirmek, personelin özlük ve sosyal 
haklarına ilişkin maaş, sosyal güvenlik kurumu ödemeleri, vb. ödemeleri gerçekleştirmek, usulüne uygun 
yapılan hukuki görüş taleplerini cevaplandırmak ve EGM adına Kamu Denetçiliği Kurumu başvurularını 
takip ve koordinasyonunu sağlamak ile muhakemat hizmetleri faaliyeti yürütülmektir. 
 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 
(Haziran) 

2022 Bütçe 
2023 
Tahmin 

2024 Tahmin 

Personel Giderleri 14.321.000 7.330.181 18.582.000 21.521.000 23.982.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

2.121.000 1.221.539 2.617.000 3.027.000 3.371.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

10.692.000 11.432.448 12.103.000 13.162.000 14.195.000 

Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 27.134.000 19.984.168 33.302.000 37.710.000 41.548.000 

Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

27.134.000 19.984.168 33.302.000 37.710.000 41.548.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : İç Denetim 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar:  

İç Denetim Birimi 

İç denetim, Genel Müdürlüğün faaliyet ve çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için 
kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek 
ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. 
İç Denetim Birimi; risk yönetimi, iç kontrol, yönetim süreçlerinin etkinliği ve yeterliliğinin 
değerlendirilmesi ile geliştirilmesi suretiyle Genel Müdürlüğün amaçlarının gerçekleştirilmesine yardımcı 
olur. 
 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 406.000 190.350 530.000 614.000 686.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

65.000 31.514 82.000 95.000 106.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

128.000 5.698 157.000 172.000 184.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

599.000 227.563 769.000 881.000 976.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

599.000 227.563 769.000 881.000 976.000 

  



 

59 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 

Birimlerin amaçlarını etkili ve verimli bir şekilde gerçekleştirme derecesini saptamak, bu maksatla 
çalışma esas ve usullerini, yapılan iş ve işlemleri, personelin tutum ve davranışlarının sıfat ve görev 
gereklerine uygun olup olmadığını ilgili mevzuata göre teftiş etmek, çalışmalarda ve uygulamalarda ortaya 
çıkan mevzuat yetersizliği ve hatalar varsa bunların nedenlerini ortaya çıkarmak ve düzeltilmesi için uygun 
çözüm yolları ve gerekli önerileri hazırlayıp sunmak, Emniyet Genel Müdürlüğü makam onayı üzerine 
müfettişlik göreviyle ilgili olarak verilen teftiş, denetleme, ön inceleme ve disiplin soruşturması 
yapılmaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 59.166.000 60.867.360 77.111.000 89.410.000 99.647.000 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

10.808.000 9.225.590 13.565.000 15.727.000 17.528.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.797.000 1.875.103 3.428.000 3.726.000 4.020.000 

Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

71.771.000 71.968.054 94.104.000 108.863.000 121.195.000 

Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

71.771.000 71.968.054 94.104.000 108.863.000 121.195.000 

  



 

60  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Diğer Destek Hizmetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

BELGE YÖNETİMİ VE KOORDİNASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ülke geneli polis bölgesinde meydana gelen önemli olay ve bilgileri anlık olarak üst makamlara 
iletmek ve aylık ve yıllık olarak istatistik raporlarını hazırlamak, “Günlük Önemli Olaylar ve Faaliyetler 
Bülteni”ni hazırlayarak ilgili makamlara göndermek. 

Gelen/giden evrak ile ilgili işlemleri, kurum arşivinin iş ve işlemlerini yürütmek, Emniyet 
Teşkilatını ilgilendiren tarihi belge niteliğindeki dokümanları derlemek, Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
(EBYS) ile Elektronik Arşiv Yönetim Sistemini (EAYS) yönetmek, kurumlar arası protokoller gereği, TÜİK, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile veri paylaşımında bulunmak. 
 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 2021 Harcama 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 21.470.000 8.745.899 27.819.000 32.215.000 35.900.000 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

3.156.000 1.542.353 3.967.000 4.587.000 5.111.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

2.134.000 2.101.674 2.868.000 3.118.000 3.366.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      
BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

26.760.000 12.389.926 34.654.000 39.920.000 44.377.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

26.760.000 12.389.926 34.654.000 39.920.000 44.377.000 

  



 

61 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Genel Destek Hizmetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 
SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI 

• Emniyet Teşkilatı mensuplarının sosyal hizmetlere yönelik talep ve ihtiyaçlarını tespit etmek, bunlara 
yönelik plan ve programlar hazırlamak, değerlendirmek ve uygulanmasını sağlamak. 

• Emniyet Teşkilatının şehit, gazi, vazife malulü, harp malulleri ile ilgili dosya, kayıt ve istatistiklerini 
tutmak, diğer iş ve işlemlerini yürütmek. 

• Personelin vefatı veya şehit olması durumunda yapılacak cenaze törenleri ile ilgili usul ve esasları 
belirlemek, bu esaslar dahilinde merkez ve taşra teşkilatı koordinasyonunu sağlamak. 

•  Sağlık konularında ihtiyaç duyulan alanlarda planlama yapmak, kurum tabipliği hizmetlerini koordine 
etmek. 

• Personelin temel ilk yardım eğitimlerini koordine etmek, ilk yardım eğiticilerinin eğitim kursları ile 
merkez teşkilatı personeline ilk yardım eğitimlerini vermek. 

• Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ile ilgili usûl ve esasları belirlemek. 
• Merkez ve taşra teşkilatının iş sağlığı ve güvenliği konularını koordine etmek. 
• Personelin mesleğe kabulü, çalıştırılma usulü, maluliyeti ile ilgili sağlık uygulamaları hakkındaki usul ve 

esasları belirlemek, sağlık raporları ve sağlık ile ilgili diğer evrakı mevzuat çerçevesinde incelemek ve 
karar vermek. 

• Emniyet Teşkilatına ait lojmanlarla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
•  Tabldot ve iş ocaklarının açılması, kapatılması, işletilmesi ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları 

belirlemek. 
• Merkez ve taşra teşkilatında kantinlerin açılması, kapatılması, işletilmesi, denetlenmesi ile ilgili usul ve 

esasları belirlemek, kantin merkez payı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
• Emniyet Genel Müdürlüğü Sosyal Tesisleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği hükümleri 

doğrultusunda sosyal tesislerin açılması, kapatılması, faaliyetlerinin denetlenmesi, sosyal tesislere giriş 
kartlarının verilmesi ve sosyal tesisler merkez payı ile ilgili işlemleri yürütmek. 

• Merkez ve taşra teşkilatında polis müzesi ile ilgili müze kuruluş, kapanış, işletilmesi ve denetlenmesi 
konularını koordine etmek. 

• Emniyet Teşkilatının kuruluş yıldönümü kutlamaları kapsamında yapılacak olan faaliyetleri koordine 
etmek. 

• Emniyet Teşkilatı bünyesinde yükseköğrenim öğrenci yurtları ile kreş ve gündüz bakımevlerinin 
açılması, kapatılması ve işletilmesine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesini sağlamak. 

• Emniyet Teşkilatı mensuplarının engelli eş ve çocuklarına yönelik sosyal faaliyetler yapılmasını 
sağlamak. 

• Emniyet Genel Müdürlüğü Sosyal Yardım Fonu’nu yönetmek. 
  



 

62  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 2021 Harcama 
(Haziran) 2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 3.195.516.000 285.475.035 4.117.866.000 4.748.227.000 5.288.952.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

563.070.000 51.636.501 709.079.000 816.215.000 909.010.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

226.758.000 89.881.948 302.905.000 329.432.000 355.319.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 1.900.000 205.222 5.000.000 5.000.000 5.000.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.987.244.000 427.198.706 5.134.850.000 5.898.874.000 6.558.281.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.987.244.000 427.198.706 5.134.850.000 5.898.874.000 6.558.281.000 

  



 

63 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

İNŞAAT EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Emniyet Teşkilatının artan personel sayısı, bölgesel gelişmeler ve hızlı nüfus artışlarına paralel 
olarak, ihtiyaç duyulan hizmet binası, lojman, sosyal tesisler ile eğitim tesisleri için arsa temini, bina satın 
alınması, yeni bina yapımı, kiralanması, yeni yatırımların planlanması, projelerin hazırlanması ve mevcut 
binaların bakım ve onarımı ile bina işletmeciliğine yönelik inşaat emlak hizmetlerinin düzenli, sağlıklı ve 
yeterli bir biçimde yürütülmesini sağlamak. 

 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 14.477.000 6.018.427 18.860.000 21.861.000 24.361.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

2.730.000 1.011.664 3.429.000 3.970.000 4.425.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.437.000 573.675 1.606.000 1.748.000 1.881.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 805.161.440 121.807.238 813.665.000 812.229.000 819.333.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

823.805.440 129.411.005 837.560.000 839.808.000 850.000.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

823.805.440 129.411.005 837.560.000 839.808.000 850.000.000 

  



 

64  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 
• Emniyet Teşkilatı personelinin mesleğe ilk ataması, yer değiştirme işlemleri, memuriyete iadesi, branş 

verilmesi, özlük dosyasının tutulması, personelin terfi, derece-kademe ilerlemesi ve intibak işlemleri, 
Merkez Değerlendirme ve Yüksek Değerlendirme Kurulu işlemleri, meslekte yükselme işlemlerini 
yürütmek, kadro standardını belirlemek,  kadro iptal, ihdas, değişiklik ve vize işlemlerini yürütmek ve 
başarı değerlendirme yöntem ve sistemlerini geliştirmek. 

• Emniyet Teşkilatı personelinin ücretsiz izin, sağlık, asalet tasdiki, memuriyetten ayrılma, emeklilik, 
vefat, nakdi tazminat, askerlik, hizmet borçlandırma işlemlerini yürütmek ve personel kimlik kartlarını 
tanzim ederek dağıtımını yapmak. 

• Emniyet Teşkilatı personeli hakkındaki ihbar, şikâyet evrakıyla ve yapılan soruşturmalarla ilgili 
işlemleri yapmak değerlendirmek, görevden uzaklaştırılan personelin durumlarını takip etmek. 

 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 28.265.000 16.907.609 36.765.000 42.523.000 47.378.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

5.126.000 2.864.259 6.453.000 7.443.000 8.293.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.928.000 341.531 1.309.000 1.422.000 1.535.000 

Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

35.319.000 20.113.399 44.527.000 51.388.000 57.206.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

35.319.000 20.113.399 44.527.000 51.388.000 57.206.000 

  



 

65 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Özel Kalem Hizmetleri 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar : 
Özel Kalem Müdürlüğü 
• Genel Müdürün yurtiçi görev onaylarının alınmasını sağlamak. Yolluk, yevmiye ve harcırahlarını 

yapmak.  
• Genel Müdürün özlük haklarıyla ilgili yazışmaları hazırlamak. 
• Müdürlüğe satın alınan veya hibe yoluyla temin edilen her türlü mal ve malzemeyi kayıt altına almak 

ve demirbaş malzemelerin ilgili birim saymanlıklarına kayıtlarının yapılmasını sağlamak. 
• Tebrik teşekkür, taziye ve diğer özel mektup ve mesajları hazırlamak, ilgili yere göndermak ve 

kayıtlarını tutmak. 
• Genel Müdürün yurtiçi ve yurtdışı gezi programının hazırlanmasını sağlamak. 
• Genel Müdür adına Devlet büyükleri, kamu kurumları, kamu tüzel kişileri ve özel şahıslardan özel 

olarak intikal eden, evrak ve dokümanları almak ve arz etmek. 
 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

168.000 70.332 166.000 179.000 195.000 

Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

168.000 70.332 166.000 179.000 195.000 

Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

168.000 70.332 166.000 179.000 195.000 

  



 

66  2022 PERFORMANS PROGRAMI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü  
Program Adı : Yönetim ve Destek Programı 
Alt Program Adı : Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 
Alt Program Hedefi  
Faaliyet Adı : Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar : 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 
Personelin stratejik yönetim alanında ve mali konularda farkındalığını ve bilgi birikimini daha da 

artırmak amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda yıl içerisinde harcama birimlerimizde görevli personel 
ile fikir alışverişinde bulunmak, görüş ve önerileri yerinde tespit etmek amacıyla eğitim ve çalıştay 
etkinlikleri düzenlenmesi planlanmaktadır. 
 

EKONOMİK KOD 2021 Bütçe 
2021 Harcama 

(Haziran) 
2022 Bütçe 2023 Tahmin 2024 Tahmin 

Personel Giderleri 11.718.000 6.117.745 15.251.000 17.677.000 19.699.000 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

2.380.000 1.050.368 2.988.000 3.463.000 3.860.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

789.000 586.558 2.102.000 2.287.000 2.464.000 

Faiz Giderleri      
Cari Transferler      
Sermaye Giderleri      
Sermaye Transferleri      
Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

14.887.000 7.754.671 20.341.000 23.427.000 26.023.000 

Döner Sermaye      
Özel Hesap       
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

     

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

14.887.000 7.754.671 20.341.000 23.427.000 26.023.000 

 
 



 

 

2022 PER
FO

R
M

A
N

S PR
O

G
R

A
M

I 
67 

E.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
Faaliyetler Düzeyinde Emniyet Genel Müdürlüğü Performans Programı Maliyeti 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 
2022 2023 2024 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 1.028.618.000 0 1.028.618.000 1.179.577.000 0 1.179.577.000 1.307.052.000 0 1.307.052.000 

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE  1.028.618.000 0 1.028.618.000 1.179.577.000 0 1.179.577.000 1.307.052.000 0 1.307.052.000 

Narkotik Suçlarla Mücadele 
Faaliyetleri 

1.028.618.000 0 1.028.618.000 1.179.577.000 0 1.179.577.000 1.307.052.000 0 1.307.052.000 

DIŞ POLİTİKA  78.628.000 0 78.628.000 87.001.000 0 87.001.000 94.245.000 0 94.245.000 

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE 
GÜVENLİK DESTEĞİ 

78.628.000 0 78.628.000 87.001.000 0 87.001.000 94.245.000 0 94.245.000 

Dost ve Müttefik Ülkelerin 
Güvenlik Kabiliyetlerinin 
Artırılması 

78.628.000 0 78.628.000 87.001.000 0 87.001.000 94.245.000 0 94.245.000 

TOPLUM GÜVENLİĞİ 45.335.885.000 0 45.335.885.000 52.180.781.000 0 52.180.781.000 57.956.228.000 0 57.956.228.000 

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA 
MÜCADELE 

45.335.885.000 0 45.335.885.000 52.180.781.000 0 52.180.781.000 57.956.228.000 0 57.956.228.000 

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Güvenlik Hizmetleri Yatırımları 

762.085.000 0 762.085.000 764.085.000 0 764.085.000 764.085.000 0 764.085.000 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele 

1.385.145.000 0 1.385.145.000 1.585.554.000 0 1.585.554.000 1.754.154.000 0 1.754.154.000 

Kamu Düzeni ve Güvenliğine 
İlişkin Diğer Faaliyetler 

4.976.227.000 0 4.976.227.000 5.745.964.000 0 5.745.964.000 6.389.960.000 0 6.389.960.000 

Koruma Faaliyetleri   4.867.997.000 0 4.867.997.000 5.637.137.000 0 5.637.137.000 6.277.512.000 0 6.277.512.000 

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve Yayın 
Faaliyetleri 

2.390.531.000 0 2.390.531.000 2.736.075.000 0 2.736.075.000 3.030.994.000 0 3.030.994.000 

Savunma ve Güvenlik Kabiliyetinin 
İdamesi ve Modernizasyonu 

3.584.805.000 0 3.584.805.000 4.246.317.000 0 4.246.317.000 4.808.954.000 0 4.808.954.000 

Siber Suçlarla Mücadele  500.605.000 0 500.605.000 558.640.000 0 558.640.000 610.688.000 0 610.688.000 
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Suç Soruşturma ve Önleyici Kolluk 
Hizmetleri  

19.234.797.000 0 19.234.797.000 22.228.893.000 0 22.228.893.000 24.726.910.000 0 24.726.910.000 

Terörle Mücadele  7.633.693.000 0 7.633.693.000 8.678.116.000 0 8.678.116.000 9.592.971.000 0 9.592.971.000 

TRAFİK GÜVENLİĞİ 4.352.682.000 0 4.352.682.000 5.005.449.000 0 5.005.449.000 5.555.488.000 0 5.555.488.000 

TRAFİK DENETİM, EĞİTİM VE 
KONTROLLERİ 

4.352.682.000 0 4.352.682.000 5.005.449.000 0 5.005.449.000 5.555.488.000 0 5.555.488.000 

Trafik Denetim, Eğitim ve Kontrol 
Faaliyetleri 

4.352.682.000 0 4.352.682.000 5.005.449.000 0 5.005.449.000 5.555.488.000 0 5.555.488.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 6.200.273.000 0 6.200.273.000 7.001.050.000 0 7.001.050.000 7.699.801.000 0 7.699.801.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

128.175.000 0 128.175.000 147.454.000 0 147.454.000 163.719.000 0 163.719.000 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

33.302.000 0 33.302.000 37.710.000 0 37.710.000 41.548.000 0 41.548.000 

İç Denetim 769.000 0 769.000 881.000 0 881.000 976.000 0 976.000 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 94.104.000 0 94.104.000 108.863.000 0 108.863.000 121.195.000 0 121.195.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

6.072.098.000 0 6.072.098.000 6.853.596.000 0 6.853.596.000 7.536.082.000 0 7.536.082.000 

Diğer Destek Hizmetleri 34.654.000 0 34.654.000 39.920.000 0 39.920.000 44.377.000 0 44.377.000 

Genel Destek Hizmetleri 5.134.850.000 0 5.134.850.000 5.898.874.000 0 5.898.874.000 6.558.281.000 0 6.558.281.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 837.560.000 0 837.560.000 839.808.000 0 839.808.000 850.000.000 0 850.000.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

44.527.000 0 44.527.000 51.388.000 0 51.388.000 57.206.000 0 57.206.000 

Özel Kalem Hizmetleri 166.000 0 166.000 179.000 0 179.000 195.000 0 195.000 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

20.341.000 0 20.341.000 23.427.000 0 23.427.000 26.023.000 0 26.023.000 

GENEL TOPLAM 56.996.086.000 0 56.996.086.000 65.453.858.000 0 65.453.858.000 72.612.814.000 0 72.612.814.000 

  



 

 

2022 PER
FO

R
M

A
N

S PR
O

G
R

A
M

I 
69 

Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Emniyet Genel Müdürlüğü Performans Programı Maliyeti 

EKONOMİK 
KOD 

2022 2023 2024 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM ve 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM ve 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM ve 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 37.268.283.000 4.312.784.000 0 41.581.067.000 43.216.866.000 4.974.048.000 0 48.190.914.000 48.166.447.000 5.540.605.000 0 53.707.052.000 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri 

6.419.436.000 742.180.000 0 7.161.616.000 7.428.934.000 854.527.000 0 8.283.461.000 8.275.808.000 951.704.000 0 9.227.512.000 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri 

4.992.135.000 326.644.000 0 5.318.779.000 5.429.330.000 355.246.000 0 5.784.576.000 5.855.892.000 383.159.000 0 6.239.051.000 

Faiz 
Giderleri             

Cari 
Transferler 34.469.000  0 34.469.000 36.670.000 0 0 36.670.000 38.569.000  0 38.569.000 

Sermaye 
Giderleri 2.081.490.000 818.665.000 0 2.900.155.000 2.341.008.000 817.229.000 0 3.158.237.000 2.576.297.000 824.333.000 0 3.400.630.000 

Sermaye 
Transferleri             

Borç 
Verme             

Yedek 
Ödenekler             

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

50.795.813.000 6.200.273.000 0 56.996.086.000 58.452.808.000 7.001.050.000 0 65.453.858.000 64.913.013.000 7.699.801.000 0 72.612.814.000 

Döner 
Sermaye            0 

Özel Hesap             0 
Diğer 
Bütçe Dışı 
Kaynak 

           0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 
TOPLAM 50.795.813.000 6.200.273.000 0 56.996.086.000 58.452.808.000 7.001.050.000 0 65.453.858.000 64.913.013.000 7.699.801.000 0 72.612.814.000 



 

 

EM
N

İY
ET G

EN
EL M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

70 

 

III. EKLER 
EK 1.Faaliyetlerden Sorumlu Birimler 
İdare Adı Emniyet Genel Müdürlüğü  
Yıl 2022 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
Bağımlılıkla 
Mücadele Narkotik Suçlarla Mücadele Narkotik Suçlarla Mücadele 

Faaliyetleri Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Dış Politika Dost ve Müttefik Ülkelere 
Güvenlik Desteği 

Dost ve Müttefik Ülkelerin 
Güvenlik Kabiliyetlerinin 

Artırılması 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, İnterpol-Europol Dairesi Başkanlığı, İl 
Emniyet Müdürlükleri 

Toplum 
Güvenliği 

Suçun Önlenmesi ve Suçla 
Mücadele 

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Güvenlik Hizmetleri Yatırımları 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, 
Özel Harekat Başkanlığı, Havacılık Daire Başkanlığı, Koruma Dairesi 

Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanlığı, Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Daire Başkanlığı, İl Emniyet 

Müdürlükleri 
Kamu Düzeni ve Güvenliğine 

İlişkin Diğer Faaliyetler 
Güvenlik Dairesi Başkanlığı, Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı, İl 

Emniyet Müdürlükleri 

Koruma Faaliyetleri 
Koruma Dairesi Başkanlığı, Tanık Koruma Dairesi Başkanlığı, 

Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı, TBMM Koruma Dairesi 
Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Polis Yetiştirilmesi, Eğitim ve 
Yayın Faaliyetleri 

Medya-Halkla İlişkiler ve Protokol Daire Başkanlığı, Polis Akademisi 
Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Savunma ve Güvenlik 
Kabiliyetinin İdamesi ve 

Modernizasyonu 

Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Daire Başkanlığı, Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Siber Suçlarla Mücadele Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 
Suç Soruşturma ve Önleyici 

Kolluk Hizmetleri 
Asayiş Dairesi Başkanlığı, Kriminal Dairesi Başkanlığı, İl Emniyet 

Müdürlükleri 

Terörle Mücadele İstihbarat Başkanlığı, Özel Harekat Başkanlığı, Havacılık Daire Başkanlığı, 
Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 
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PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

Trafik Güvenliği 
Trafik Denetim, Eğitim ve 

Kontrolleri 
Trafik Denetim, Eğitim ve 

Kontrol Faaliyetleri 
Trafik Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

Yönetim ve 
Destek Programı 

Teftiş, Denetim ve Danışmanlık 
Hizmetleri 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Özel Kalem 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Üst Yönetim, İdari ve Mali 
Hizmetler 

Diğer Destek Hizmetleri Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı 

Genel Destek Hizmetleri 
Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler 

ve Sağlık Daire Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlükleri 

İnsan Kaynakları Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler 

Personel Dairesi Başkanlığı 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

İnşaat Emlak Dairesi Başkanlığı, Özel Harekat Başkanlığı, İl Emniyet 
Müdürlükleri 

Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
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EK 2.Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 
İdare Adı: EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

Bağımlılıkla 
Mücadele Narkotik Suçlarla Mücadele  

Uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyon 
sayısı 

Narkotik Suçlarla Mücadele  
Daire Başkanlığı 

Uyuşturucuyla mücadelede farkındalığın artırılmasına yönelik 
ulaşılacak kişi sayısı 

Narkotik Suçlarla Mücadele  
Daire Başkanlığı 

Dış Politika  

Dost ve Müttefik Ülkelere 
Güvenlik Desteği Eğitim verilen yabancı kolluk kuvveti personeli sayısı Polis Akademisi Başkanlığı 

Barışı Destekleme ve 
Koruma 

Barışı Destekleme ve Koruma Harekatları kapsamındaki ülke 
sayısı (EGM) Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 

Toplum 
Güvenliği 

Suçun Önlenmesi ve Suçla 
Mücadele 

Kişilere karşı işlenen suçları aydınlatma oranı Asayiş Dairesi Başkanlığı 

Kişilere karşı suçlarda meydana gelen azalma oranı Asayiş Dairesi Başkanlığı 
Kurulum, genişleme ve modernizasyon yapılan toplam Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYS) görüntüleme nokta sayısı 

Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme  
Daire Başkanlığı 

Malvarlığına karşı işlenen suçları aydınlatma oranı Asayiş Dairesi Başkanlığı 

Malvarlığına karşı suçlarda meydana gelen azalma oranı Asayiş Dairesi Başkanlığı 

Soruşturmalarda incelemesi tamamlanan dijital materyalin elde 
edilen toplam materyale oranı 

Siber Suçlarla Mücadele  
Daire Başkanlığı 

Terör kaynaklı olay sayısındaki azalma oranı Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı 
Terörle mücadele kapsamında bilinçlendirme faaliyetleri ile 
ulaşılan kişi sayısı Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı 

Toplum destekli polislik kapsamında ulaşılan vatandaş sayısı Asayiş Dairesi Başkanlığı 

Trafik 
Güvenliği 

Trafik Denetim, Eğitim ve 
Kontrolleri 

Denetim sayısındaki artış oranı Trafik Başkanlığı 
Trafik kazası ölümlerinin azalma oranı Trafik Başkanlığı 
Trafik güvenliği bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerle 
ulaşılan kişi sayısı Trafik Başkanlığı 
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